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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) kurulduğu 1992 yılından bugüne kadar süren 32 yıllık tarihi 

boyunca her zaman kendi vizyonunu inşa edebilen, yeniden kurgulayabilen ve dönüştürebilen bir üniversite 

olmuştur. Bu doğrultuda dünyadaki teknolojik ve inovatif dönüşüme hızlı uyum sağlarken; AR-GE, eğitim, 

uluslararasılaşma, dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik konularında geçmişte olduğu gibi bugün de evrensel düzeyde 

bir rol üstlenme gayesiyle ilkleri hedeflemekteyiz. “Yaşam boyu öğrenen ve öğreten üniversite” adını verdiğimiz 

bu vizyonla birlikte geleceğimize yön verecek evrensel ve milli değerleri benimsemiş; birliğin, dirliğin peşinde 

koşan, idealleri, hayalleri olan, girişimci ve yenilikçi öğrenciler yetiştirmek yolunda adımlar atmaktayız. 

MCBÜ bu bakış açısı ve vizyonla bünyesindeki 1 Enstitü, 16 Fakülte, 2 Yüksekokul, 15 Meslek 

Yüksekokulu ve 32 Uygulama ve Araştırma Merkezi, 1 Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TEKNOKENT) ve 1 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi ile faaliyetlerini sürdürmektedir. MCBÜ olarak faaliyetlerimizi, 1.729 öğretim 

elemanımız, 1.397 idari personelimiz, 170 sözleşmeli personelimiz ve 826 sürekli işçimizle yürütmekteyiz. 

16.278’i Ön Lisans, 26.991’i Lisans ve 3291’i Lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim gören toplam 46.560 öğrenciye 

eğitim ve öğretim hizmeti vermekteyiz. 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi olarak; belirlenen misyon, vizyon ve hedefler doğrultusunda hem ulusal 

hem de uluslararası alanda bilimsel anlamda özgün ve kaliteli çalışmalar gerçekleştirmek amacındayız. Eğitim-

öğretim kalitesinin geliştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanmasına aracılık edecek bilimsel ve yenilikçi araştırma-

geliştirme süreçleri ile ilgili olarak ihtiyaç duyulan fiziksel altyapıyı geliştirerek toplumsal faydaya dönüştürecek 

çalışmalarımızı da sürdürmekteyiz. Bu bağlamda, eğitim ve araştırma birimlerimizin bir kısmının akreditasyonu 

tamamlanmış olup diğerlerinde ise çalışmalar devam etmektedir. Bunun yanında, farklı ülkelerde üniversiteler ile 

Erasmus, Mevlâna ve ikili iş birliği anlaşması yapılarak uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda adımlar 

atılmıştır. 

Öte yandan, toplumla bütünleşen üniversite uygulamaları kapsamında güçlü akademik ve idari personeli 

ile sahip olduğu değerleri akıl ve bilimin ışığında; sürekli eğitim ve uzaktan eğitim programları aracılığıyla topluma, 

çeşitli kurum ve kuruluşlara sertifika programlarını gerçekleştirerek eğitime yön veren bir üniversite yolunda 

ilerlemekteyiz.  Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının desteklediği proje ile Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi Kampüsü içinde yer alan Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEFAM), 2011 

yılından itibaren kamu ve özel sektöre test ve analiz hizmeti vermektedir. Zafer kalkınma Ajansı desteği ile 

başlatılan bir projemiz olan Manisa Savunma Sanayisi Teknoloji Geliştirme Kümesi (MASTEK) projesi 

çerçevesinde savunma, havacılık ve uzay teknolojileri sanayisinde önemli olan kritik birleştirme teknolojileri 



 
 

 
 

kapasitesinin kurulumu 2019 yılı aralık ayı itibari ile tamamlanmıştır. Sahip olduğu bu merkezlerle üniversitemiz, 

şehrimiz ve ülkemize artı değer katmaya devam edecektir. 

Bunun yanında, Üniversite-Sanayi iş birliği çalışmalarıyla hem öğrencilerimizin iş yeri uygulama 

eğitimlerini işlevsel hale getirmiş hem de yerli projelerin yaygınlaştırılmasına yönelik girişimcilerin bilimle 

buluşmalarının yolunu açmış bulunmaktayız. 

Etkili bir yönetişim anlayışının şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanan Manisa 

Celal Bayar Üniversitesi 2025 Mali Yılı Performans Programı, mali disiplin, hesap verebilirlik ve mali saydamlık 

ilkeleri doğrultusunda yürürlükteki mevzuata uygun bir şekilde hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

Programın hazırlanması sürecinde emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize çalışmalarından dolayı 

teşekkür ederim. 

 

Prof. Dr. Rana KİBAR 

        Rektör 
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I- MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAKKINDA 

 

A-TARİHÇE 

 

Adını; Milli mücadele yıllarında Atatürk’ün silah arkadaşı, Son Osmanlı Mebusan Meclisi’nde Saruhan 

Mebusluğu da yapmış olan Celal Bayar’dan alan Üniversitemiz, simge olarak sevgi, bilgi ve gelişmeyi geçmişten 

geleceğe taşımayı temsil eden Manisa Lalesini (Anemon) seçmiştir. 

 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi kurulmadan önce Manisa merkezde ve birkaç ilçesinde yükseköğretim 

kurumları bulunmaktaydı. Bu kurumlar, Ege Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi’ne bağlı olarak Manisa’da 

yükseköğretimin temelini atmış durumdaydılar. 

 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı resmi gazetede yayımlanan 3837 

sayılı Kanunla kurulmuştur. Önce, 1975 yılında Ege Üniversitesi’ne bağlı Ege Üniversitesi İktisadi ve Ticari 

Bilimler Fakültesi Manisa Ön Lisans Yüksekokulu açılmış ve bu yüksekokul lisans düzeyinde eğitim vermeye 

başlayarak Manisa Maliye-Muhasebe Yüksekokulu adını almıştır. Sonra Dokuz Eylül Üniversitesi’ne bağlı Manisa 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olan ilk yükseköğretim kurumu, daha sonra Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne dönüşmüştür. Yine, Manisa merkezdeki ilk yükseköğretim kurumlarından 

biri olan Manisa Spor Akademisi, 1982 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi’ne bağlı olarak Buca Eğitim Fakültesi 

Beden Eğitimi Bölümü olarak faaliyet gösterirken Üniversitemizin kuruluşuyla Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na dönüşmüştür. 

 

 

Manisa merkezdeki bu kurumlardan başka Demirci ilçesinde 1964 yılında açılan İlköğretmen Okulu, 1974 

yılında iki yıllık Eğitim Enstitüsü’ne dönüşmüş, 1982 yılında Eğitim Yüksekokulu adıyla Dokuz Eylül 

Üniversitesi’ne, sonra 3837 sayılı yasayla Fakülteye dönüştürülüp Eğitim Fakültesi olarak Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

 

 

Bunlardan başka, Akhisar ilçesinde Ege Üniversitesi’ne bağlı olarak eğitim veren Tütün Eksperliği 

Yüksekokulu ve Alaşehir ilçesindeki Meslek Yüksekokulu Üniversitemize bağlanan ilk yüksekokullar olmuştur. 

 

Manisa Merkezde, Sağlık Bakanlığı’na bağlı olarak eğitim veren Sağlık Meslek Lisesi 

10 Eylül 1992 tarihinde Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında yapılan protokol ile 

Üniversitemize bağlanmış, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adını almıştır. 

 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi, 1992 yılında kurulmasıyla birlikte çevresindeki yerleşik, yükseköğretim 

kurumlarını böylece bünyesinde toplamış ve aynı zamanda Üniversitenin temeli olan Fakülteleri açmıştır. Bunlar, 

Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Tıp Fakültesi’dir. Tıp Fakültesi, 1994’teki kuruluşunun hemen 

ardından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Moris Şinasi Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ni 

kurulmuş halen Hafsa Sultan Üniversite Hastanesi olarak Manisalıların ve Ege Bölgesi’ndeki pek çok ilin sağlık 

gereksinimlerini karşılamaya başlamış; bilimsel ve teknik donanımıyla da Ege Bölgesi’ndeki en büyük araştırma 

hastanelerinden biri olmaya aday olmuştur. 

 

2012 yılında Üniversitemiz bünyesinde İlahiyat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Yabancı Diller Yüksek 

Okulu kurulmuştur, 2017 yılında da Spor Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur. 

 



 
 

 
 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin kuruluş kanununda yer alan ve Üniversitenin bilimsel gelişmesinde 

çok önemli bir yeri olan Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1992 

yılında kurulmuştur. 

 

 

Manisa’nın hemen bütün ilçelerinde birer meslek yüksekokulu açan Manisa Celal Bayar Üniversitesi, bu 

okullarla ilçelerin ekonomik gereksinimlerine ve tarımsal eğilimlerine uygun eğitim yapmaktadır. 

 

Türkiye’nin ve Ege Bölgesi’nin tarihi ve kültürel dokusu en zengin illerinden biri olan Manisa, 

Üniversitemiz ile ve Üniversitemizin bilimsel çalışma ve araştırmaları ile gelecekte de daima ön planda olacak ve 

bir Üniversite şehri olarak anılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

II- GENEL BİLGİLER 

 

Üniversitemizde hedef; Ulusal kimliğini küresel değerlerle bağdaştırabilen, kendisini sürekli 

geliştirebilen, teknolojiye hakim, girişimci, çevreye ve topluma saygılı, eleştirel düşünme becerisine 

sahip, insan hakları, demokrasi, etik ve kültürel değerler konusunda duyarlı mezunlar yetiştirmek; bilime 

ve teknolojiye uluslar arası düzeyde katkıda bulunacak araştırmalar yapmak, bu araştırmaları yapacak 

kadroları yetiştirmek ve gerekli altyapıyı oluşturmak; araştırma, eğitim ve hizmet alanlarındaki üretimini 

toplum yararına sunmaktır. 

 

Misyon 

Yenilikçi, girişimci, çevreye ve insana saygılı bireyler yetiştirerek; eğitim, araştırma ve topluma hizmet 

alanlarındaki üretimini toplum yararına sunmaktır. 

Vizyon 

Üniversitemizi bilim, eğitim ve topluma katkı alanlarında uluslararası tanınır ve tercih edilen bir eğitim 

kurumu haline getirmektir. 

 

B-TANIMLAR, YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Yükseköğretim kurumlarının kuruluşu, tanımları, yetki, görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nın 130 uncu maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu Yükseköğretim Kurumlarını ve Üniversiteleri şu şekilde tanımlamıştır. 

 

Yükseköğretim Kurumları: Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunların bünyesinde yer alan 

fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, konservatuarlar, meslek yüksekokulları ile uygulama ve araştırma 

merkezleridir. 



 
 

 
 

 

Yüksek teknoloji enstitüsü, özellikle teknoloji alanlarında yüksek düzeyde araştırma, eğitim-öğretim, 

üretim, yayın ve danışmanlık yapan, kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip bir yükseköğretim 

kurumudur. 

 

Üniversite: Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim- öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir 

yükseköğretim kurumudur. 

 

T.C. Anayasası ise Yükseköğretim Kurumlarını aşağıdaki şekilde maddeleştirmiştir. 

 

MADDE 130. – Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına 

uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 

yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu 

tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur. 

 

 

 

Yükseköğretimin Amaçları: 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun “Amaç” başlıklı 4 üncü maddesi kapsamında 

yükseköğretimin amacı; 

a. Öğrencilerini; 

 

(1) ATATÜRK İnkılâpları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı, 

 

(2) Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın şeref ve 

mutluluğunu duyan, 

(3) Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, 

 

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getiren, 

(5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, 

 

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 

 

(7) İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi geçim ve 

mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel kültürüne sahip, vatandaşlar olarak 

yetiştirmek, 

b. Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu artırmak amacıyla; 

ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş 

uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini sağlamak, 

c. Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji 

üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak, yurt içi ve yurt dışı 

kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş 

gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Ana İlkeleri: 

 

• Öğrencilere, ATATÜRK inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı hizmet bilincinin 

kazandırılması sağlanır. 

 

• Milli Kültürümüz, örf ve adetlerimize bağlı, kendimize has şekil ve özellikleri ile evrensel kültür içinde korunarak 

geliştirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici ruh ve irade gücü kazandırılır. 

• Yükseköğretim kurumlarının özellikleri, eğitim - öğretim dalları ile amaçları gözetilerek eğitim - öğretimde birlik 

ilkesi sağlanır. 

• Eğitim - öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre ihtiyaçlarına göre kısa ve uzun 

vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliştirilir. 

• Yükseköğretimde imkân ve fırsat eşitliğini sağlayacak önlemler alınır. 

 

•  Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve yüksekokullar, kalkınma plan ve 

programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim 

Kurulunun görüşü veya önerisi üzerine kanunla kurulur. 

• Meslek elemanı yetiştiren bakanlıklara bağlı yüksekokullar, Yükseköğretim Kurulunun tespit edeceği esaslara göre 

Bakanlar Kurulu kararı ile kurulur. 

• Yükseköğretim kurumlarının geliştirilmesi, verimlerinin artırılması, genişletilmesi ve bütün yurda 

yaygınlaştırılması amacına yönelik olarak yenilerinin açılması, öğretim elemanlarının yurt içinde ve dışında 

yetiştirilmeleri ve görevlendirilmeleri, üretim – insan gücü - eğitim unsurları arasında dengenin sağlanması, 

yükseköğretime ayrılan kaynakların ve ihtisas gücünün dağılımı, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke 

ve hedefleri doğrultusunda ülke, çevre ve uygulama alanı ihtiyaçlarının karşılanması, örgün, yaygın, sürekli ve açık 

eğitim - öğretimi de kapsayacak şekilde planlanır ve gerçekleştirilir. 

•  Yükseköğretim kurumlarında, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk dili, yabancı dil zorunlu derslerdendir. 

Ayrıca, zorunlu olmamak koşuluyla beden eğitimi veya güzel sanat allarındaki derslerden birisi okutulur. Bütün bu 

dersler en az iki yarıyıl olarak programlanır ve uygulanır. 

 

 

C- İLKELERİMİZ 

 

Yukarıdaki amaç ve ana ilkelere uygun Manisa Celal Bayar Üniversitemiz ilkeleri; 

 

• Bilimsellik ve akademik liyakat 

• Akademik özgürlük, insan hak ve özgürlüklerine saygı 

• Katılımcılık ve demokratiklik 

• Yerel ve küresel sorunlara duyarlılık 

• Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

• Yenilikçilik ve girişimcilik 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

Fiziksel Yapı 

 

YERLEŞKE / BİRİMİ ADI Üniversite Hazine 

Tahsisli 

Diğer TOPLAM AÇIKLAMA 

A- Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 

Yerleşkesi 

1.301.313,38 45.783,63 161,78 1.347.258,79 111.154,36 m² Teknopark, 

116.155,824 m² KYK’ya 

Tahsislidir. 

B-Uncubozköy Sağlık Yerleşkesi 106.166,52 30.050,14 0 136.216,66  

C-Şehzadeler Yerleşkesi 

1- Spor Bilimleri Fakültesi 

2- İlahiyat Fakültesi 

3- Güzel San. ve Mim. Fak. 

 

2.659,00 

 

80.979,00 

 

0 

 

83.638,00 

 

4-Yabancı Diller Yüksekokulu 0 14.186,30 0 14.186,30 Eski: 808/31 Parsel, Yeni 3758/1 Parsel 

D- Merkezi Diğer Birimler 

1- Tıp Tarihi ve Deontoloji  

Müzesi- 

DARÜŞ- ŞİFA 

0 0 2.698,50 2.698,50 Vakıflar Gen. Müd. Kiralık 346/1 Parsel 

2- Türk Tarihi Araştırma ve 

Uygulama Merkezi - 

MEVLEVİHANE 

0 0 8.430,00 8.430,00 Vakıflar Gen. Müd. Kiralık 780/3 Parsel 

E-İLÇELER (Fakülte ve  Yüksekokullar) 

1-Ahmetli MYO 0 3.087,00 6.399,00 9.486,00 3.087 m2 Hazine Ve 6.399 m2 Belediye 

Tahsisli 

2-Akhisar Tütün Ekp. Ve  MYO 12.163,00 180.308,40 0 192.471,40 540/12 Parsel MCBÜ, 2304/1 Pars.Milli 

Em. Tah. 

3-Alaşehir MYO 49.411,95 21.702,75 0 71.114,70 124/2 Parsel MCBÜ, 196/29,198/129 

Par.Tahs 

4-Eğitim Fakültesi 37.996,70 53.744,16 0 91.740,86 263/24 Milli Emlak 56.813 m2 Tahsisli 

5-Demirci MYO 2.816,06 0 2.644,00 5.460,06 11/01/2018 Tarihinde Demirci 

Belediyesi Tarafından Bedelsiz MCBÜ’e 

Devredilmiştir. 

6-Gördes MYO 0 37.813,89 0 37.813,89  

7-Kırkağaç MYO 0 30.995,15 0 30.995,15 36.595,15 m2 lik Alanın 30.995,15 M2 

si Tahsislidir. 261/77 Parsel 

8-Köprübaşı MYO 0 20.903,00 0 20.903,00 369/5 Parsel Milli Emlak Tahsisli 

9-Kula MYO 0 21.572,81 0 21.572,81 Hazine Tahsisli 14/02/2017 

10-Salihli MYO 0 458.867,43 0 458.867,43  

11-Sarıgöl MYO 0 2.203,00 215,00 2.418,00 Protokol 

12-Saruhanlı MYO 0 0 5.265,00 5.265,00 Saruhanlı Belediyesinden Tahsisli 

13-Soma MYO 0 0 16.100,00 16.100,00 Protokol TEİAŞ 135/4 Parsel 

14-Hasan Ferdi Teknoloji Fak. 0 0 9.485,00 9.485,00 Turgutlu Belediyesinden Tahsisli 

15-Turgutlu MYO 24.601,88 0 0 24.601,88  

Muradiye Kampus Yolu 40.844,94 29,96 0 40.874,90  

GENEL TOPLAM 1.577.973,43 1.002.226,62 51.398,28 2.631.598,33  

 

 

 

 

 



 
 

 
 

TOPLAM KAPALI ALAN TOPLAM AÇIK ALAN 

(m2) (m2) 

377.859,00 2.631.598,33 

 Faaliyet Gösterilen Alanlar 

 

  Toplam Adet Toplam Alan (m2) 

Sınıf  453 30.129 

Amfi  72 8796 

Atölye  27 2.890 

 

Laboratuvar 

Eğitim 178 11.576 

Sağlık 6 50 

Araştırma 18 527 

GENEL TOPLAM  754 53.968 

Eğitim Alanları (m2) 

Yerleşke / Birim Adı Toplam Arsa-

Arazi Alanı 

(m2) 

Bina Adı Toplam 

Bina Alanı 

(m2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 

Yerleşkesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.347.258,79 

Rektörlük Binası 15.765,00 

Eski Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi A+B Blok 

14.792,00 

Uygulamalı Bilimler ve İşletme Fak. 7.364,00 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 17.725,00 

Müh. Fak. ve Manisa Tek. Bil. MYO 32.923,00 

Muradiye Yeni İ.İ.B.F. 17.193,00 

Muradiye Sosyal Tesis(Öğrenci 

Yemekhanesi) 

540,00 

Eski Mühendislik İnşaat Laboratuvarı 400,00 

Muradiye Su Deposu ve Arıtma Yeni 1.000,00 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü+ Sürekli 

Eğitim Merkezi 

3.419,00 

Eski Ptt Binası 172,00 

Öğrenci Merkezi 5.000,00 

Kütüphane Binası 3.500,00 

Muradiye Kapalı Spor Salonu 3.860,00 

Kapalı Yüzme Havuzu 4.081,00 

Muradiye Atölye 855,00 

Muradiye Kreş 508,00 

Defam 2.296,00 

Muradiye Misafirhane 1.000,00 

Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezi 2.100,00 

Muradiye Öğr. Kafe (Fen Ede.) 1.411,00 

Ceypark AVM 4.004,00 

Matbaa 900,00 

Prefabrik Depo 840,00 

    

  Hafsa Sultan Arş. Uyg. Hastanesi 54.062,00 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uncubozköy Sağlık Yerleşkesi 

 

 

 

 

 

 

136.216,66 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 9.157,00 

Sağlık Bilimleri Fak. B Blok 4.607,00 

Sağlık Bilimleri Fak. Öğr. Gör. Binası    1.468,00 

Süleyman Demirel Kültür Merkezi 2.100,00 

Kafeterya (Altıgen) 321,00 

Sağlık Bilimleri Fak.- D Blok 4.110,00 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

C Blok 

4.636,00 

Bozköy Mutfak 490,00 

Bozköy Kreş 508,00 

Bozköy Merkezi Kafeterya+ 2. Kat Baş 

Hekimlik 

1.620,00 

Poliklinik Binası 17.181,00 

Onkoloji Binası 5.120,00 

    

 

 

 

 

Şehzadeler Yerleşkesi 

 

 

 

 

97.824,30 

Güzel San.Tas. ve Mim.Fak. 2.848,00 

Eski Rektörlük Ek Binası B 3.115,00 

İlahiyat Fakültesi (Eski Spor Bil. Fak. 

Binası) 

7.445,00 

Fitnes Center 795,00 

Merkez Yerleşke Misafirhane 3.000,00 

Atatürk Kapalı Spor Salonu 3.834,00 

Yabancı Diller Yüksekokulu 4.839,00 

Yeni Spor Bilimleri Fakültesi 7.200,00 

  

Mevlevihane 8.430,00 Mevlevihane 607,00 

Darüş-Şifa 2.698,50 Darüş-Şifa 421,00 

Ahmetli Meslek Yüksekokulu 9.486,00 Ahmetli Meslek Yüksekokulu 3.660,00 

Akhisar Meslek Yüksekokulu ve 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 

 

192.471,40 

Akhisar Meslek Yüksekokulu ve 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 

 

5.006,00 

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 71.114,70 Alaşehir Meslek Yüksekokulu 7.274,00 

Eğitim Fakültesi 91.740,86 Eğitim Fakültesi 12.580,00 

Demirci Meslek Yüksekokulu 5.460,06 Demirci Meslek Yüksekokulu 2.543,00 

Gördes Meslek Yüksekokulu 37.813,89 Gördes Meslek Yüksekokulu 2.804,00 

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 30.995,15 Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 8.484,00 

Köprübaşı Meslek Yüksekokulu 20.903,00 Köprübaşı Meslek Yüksekokulu 2.440,00 

Kula Meslek Yüksekokulu 21.572,81 Kula Meslek Yüksekokulu 4.706,00 

Salihli Meslek Yüksekokulu ve 

Salihli İ.İ.B.F. 

 

458.867,43 

Salihli Meslek Yüksekokulu 5.464,00 

Salihli İ.İ.B.F. 5.386,00 

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 2.418,00 Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 1.151,00 

Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 5.265,00 Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 1.720,00 

Soma Meslek Yüksekokulu 16.100,00 Soma Meslek Yüksekokulu 7.109,00 

H. Ferdi Turgutlu Teknoloji Fak 9.485,00 H. Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 13.983,00 

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 24.601,88 Turgutlu Meslek Yüksekokulu 12.417,00 

Muradiye Kampus Yolu 40.874,90 Muradiye Kampus Yolu - 
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Ahmetli Meslek Yüksekokulu VAR VAR VAR YOK VAR VAR YOK YOK VAR VAR VAR 

Akhisar Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR YOK YOK YOK YOK YOK YOK YOK 

Alaşehir Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR VAR VAR VAR YOK YOK YOK YOK 

Demirci Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK YOK VAR YOK YOK YOK YOK YOK YOK 

Eğitim Fakültesi YOK YOK YOK VAR YOK VAR VAR YOK YOK YOK VAR 

İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

YOK 

 

VAR 

Gördes Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR VAR VAR YOK YOK YOK VAR YOK 

Güzel Sanatlar Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji 

Fakültesi 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

YOK 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

YOK 

 

YOK 

 

YOK 

İlahiyat Fakültesi YOK YOK YOK VAR VAR YOK VAR YOK YOK YOK YOK 

İletişim Fakültesi YOK VAR VAR VAR VAR 
YOK YOK YOK YOK YOK YOK 

İşletme Fakültesi VAR VAR VAR VAR VAR VAR VAR YOK YOK YOK VAR 

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR VAR YOK VAR VAR YOK YOK VAR 

Köprübaşı Meslek 

Yüksekokulu 
VAR YOK YOK VAR VAR YOK VAR YOK YOK YOK YOK 

Kula Meslek Yüksekokulu VAR VAR VAR VAR VAR VAR VAR YOK YOK YOK YOK 

Manisa Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

YOK 

 

YOK 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

VAR 

 

YOK 

Sağlık Bilimleri Fakültesi VAR VAR VAR VAR VAR VAR VAR YOK YOK VAR YOK 

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

VAR 

 

YOK 

 

YOK 

 

VAR 

 

YOK 

 

YOK 

 

YOK 

 

YOK 

Salihli Meslek Yüksekokulu VAR VAR YOK YOK YOK YOK VAR VAR YOK YOK VAR 

Salihli İİBF VAR VAR YOK VAR VAR YOK VAR YOK YOK YOK VAR 

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu VAR YOK VAR VAR VAR VAR VAR YOK YOK YOK YOK 

Saruhanlı Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR YOK YOK VAR YOK YOK VAR YOK 



 
 

 
 

 

Üniversitemizde Engelli Bireyler İçin Var Olan İmkânlar 

 

 

Eğitim Alanları 

 

Üniversitemizin toplam 377.859 m2 kapalı alanının 53.968 m2’si sınıf, amfi, atölye, laboratuvar gibi 

eğitim alanlarına, 19.575 m2’si ise konferans ve seminer salonlarına ayrılmış durumdadır. Bunlardan: 

• Şehit Prof. Dr. İlhan Varank kampüsünde bulunan 2100 m2 alana ve 600 kişilik kapasiteye sahip 

Prof. Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezi, 

• Uncubozköy sağlık kampüsünde bulunan 2100 m2 alana ve 528 kişilik kapasiteye sahip Süleyman 

Demirel Kültür Merkezi, 

• Akhisar Meslek Yüksekokuluna ait 500 m2 alana ve 320 kişilik kapasiteye sahip konferans salonu, 

• Alaşehir Meslek Yüksekokuluna ait 400 m2 alana ve 280 kişilik kapasiteye sahip konferans salonu, 

• 319 m2 alana ve 120 kişilik kapasiteye sahip sinema salonu ve sanat atölyesi, 

• Tıp Fakültesine ait 140 m2 alana ve 100 kişilik kapasiteye sahip toplantı salonu, 

• İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesine ait 194 m2 alana ve 202 kişilik kapasiteye sahip Mavi Salon, 

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine ait 2 adet 115 m2 alana ve 150’şer kişilik  kapasiteye sahip 

toplantı salonu, 

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine ait 115 m2 alana ve 100 kişilik kapasiteye sahip konferans 

salonu, 

• Spor Bilimleri Fakültesine ait 100 m2 alana ve 44 kişilik kapasiteye sahip toplantı ve konferans 

salonu, 

• Demirci Meslek Yüksekokuluna ait 92 m2 alana ve 130 kişilik kapasiteye sahip toplantı salonu, 

• Eğitim Fakültesine ait 2 adet 90 m2 alana ve 100’er kişilik kapasiteye sahip toplantı salonu, 

• Eğitim Fakültesine ait 90 m2 alana ve 100 kişilik kapasiteye sahip konferans      salonu öne 

çıkmaktadır. 

 

 

 

Soma Meslek Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR VAR VAR VAR YOK YOK VAR VAR 

Spor Bilimleri Fakültesi VAR VAR VAR VAR YOK YOK VAR YOK YOK YOK VAR 

Tıp Fakültesi VAR VAR YOK VAR VAR VAR VAR VAR YOK YOK VAR 

Turgutlu Meslek Yüksekokulu VAR VAR VAR VAR YOK YOK VAR VAR YOK VAR VAR 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR VAR VAR YOK YOK YOK VAR YOK 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi YOK VAR YOK VAR VAR YOK VAR YOK VAR VAR VAR 

Yabancı Diller Yüksekokulu VAR YOK YOK VAR VAR YOK YOK YOK YOK YOK YOK 



 
 

 
 

Sosyal Alanlar 

 Sayısı Kapalı Alanı (m2) 

Öğrenci Yemekhanesi 20 4.314 

Personel Yemekhanesi 5 560 

Kantin 20 4.794 

Alakart 2 675 

Kafeterya 5 1.079 

Sinema Salonu 1 637 

TOPLAM 53 12.059 

Üniversite Sosyal Alanları (Öğrenci-Personel Kantin, Kafeterya, Yemekhane Tesisleri) 

 

 Sayısı Kapalı Alan (m2) 

Misafirhaneler 3 200-1000 

Lojman 3 200-700 

TOPLAM 6 - 

Üniversite Sosyal Tesis ve Konukevi 

 

Kapalı Spor Tesisleri Açık Spor Tesisleri 

Spor Dalı Adet Alan 

(m2) 

Spor Dalı Adet Alan 

(m2) 

Tenis Kortu   Tenis Kortu 5 3.150 

Basketbol 

Salonu 

3 1.530 Basketbol Salonu 23 11.730 

Hentbol 

Salonu 

1 1.700 Hentbol Salonu   

Masa Tenisi   Futbol (Çim Saha) 5 23707 

Fitness 

Salonu 

1 825 Futbol (Toprak Saha)   

Spor Salonu 4 9.434 Spor Salonu   

Kondisyon 

Salonu 

2 1.800 Kondisyon Salonu   

Yüzme 

Havuzu 

1 4.081 Yüzme Havuzu 1 2.300 

TOPLAM 11 19.370 TOPLAM 29 40.887 

Üniversite Spor Tesisleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Kapasite Toplantı 

Salonu 

(Adet) 

Toplam Kapalı 

Alan (m2) 

Konferans Salonu 

(Adet) 

Toplam Kapalı Alan 

(m2) 

0 – 50 Kişi 26 1.950 9 675 

51 – 75 Kişi 16 2.400 5 750 

76 – 100 Kişi 8 1.600 4 800 

101 – 150 Kişi 4 1.200 20 6.000 

151 – 200 Kişi   6 2.400 

201 – 250 Kişi     

251 Kişi ve Üzeri   3 1.800 

TOPLAM 54 7.150 47 12.425 

Üniversite Toplantı ve Konferans Salonları 

 

TESİS ADI Kapalı Alan (m²) Açık Alan (m2) 

Merkez Kampüs Sosyal Tesis 4.143 1.500 

TOPLAM 4.143 1.500 

Üniversite Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

2-ÖRGÜT YAPISI 

Üniversitemizde; 

 

• 16 Fakülte 

• 1 Enstitü 

• 2 Yüksekokulu 

• 15 Meslek Yüksekokulu 

• 32 Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

 

 

 

 

 

Akademik Birimler 

Fakülteler 

 

• Tıp Fakültesi 

• Fen Edebiyat Fakültesi 

• Mühendislik Fakültesi 

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

• Eğitim Fakültesi 

• İlahiyat Fakültesi 

• İşletme Fakültesi 

• Diş Hekimliği Fakültesi 

• Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

• Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 

• Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

• Spor Bilimleri Fakültesi 

• Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi 

• İletişim Fakültesi 

• Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

Enstitüler 

• Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

 

Yüksekokullar 

 

• Tütün Eksperliği Yüksekokulu 

• Yabancı Diller Yüksekokulu 

 

Meslek Yüksekokulları 

• Ahmetli Meslek Yüksekokulu 

• Akhisar Meslek Yüksekokulu 

• Alaşehir Meslek Yüksekokulu 

• Demirci Meslek Yüksekokulu 

• Gördes Meslek Yüksekokulu 

• Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 

• Köprübaşı Meslek Yüksekokulu 

• Kula Meslek Yüksekokulu 

• Salihli Meslek Yüksekokulu 

• Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 

• Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

• Soma Meslek Yüksekokulu 

• Turgutlu Meslek Yüksekokulu 

• Manisa Teknik Meslek Yüksekokulu 

 

 

Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

1- Aile Planlaması İnfertilite Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2- Atatürk İlke ve İnkılapları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

3- Bağımlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

4- Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi 

5- Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

6- Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

7- Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEHAM) 



 
 

 
 

8- Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEFAM) 

9- Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

10- Jeopark Uygulama ve Araştırma Merkezi 

11- Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi 

12- Kozmetoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

13- Mahalli İdareler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

14- Manisa ve Yöresi Türk El Sanatları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

15- Manisa ve Yöresi Türk Tarihi ve Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi 

16- Nüfus ve Göç Uygulama ve Araştırma Merkezi 

17- Olimpik Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

18- Öğrenme ve Öğretme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

19- Ölçme ve Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

20- Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

21- Rehberlik ve Psikolojik Danışma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

22- Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hafsa Sultan Hastanesi) 

23- Sağlıklı Yaşlanma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

24- Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

25- Sosyal Hizmetler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

26- Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (CBUSEM) 

27- Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

28- Üniversite-Sanayi İşbirliği Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İK) 

29- Yabancı Diller Öğretimi, Uygulama ve Araştırma Merkezi (YADAM) 

 

 

Yerleşkeler 

• Manisa Merkez 

• Uncubozköy 

• Muradiye 

• Ahmetli 

• Akhisar 

• Alaşehir 

• Demirci 

• Gördes 

• Kırkağaç 

• Köprübaşı 

• Kula 

• Salihli 

• Sarıgöl 

• Saruhanlı 

• Soma 

• Turgutlu 

 

 



 
 

 
 

İdari Birimler 

• Genel Sekreterlik 

• Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

• Personel Daire Başkanlığı 

• Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

• İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

• Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

• Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

Genel Sekreterliğe Bağlı Birimler: 

• Bilgi Edindirme Birimi 

• Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

• Döner Sermaye ve İşletme Müdürlüğü 

• Hukuk Müşavirliği 

• Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü 

• Matbaa Müdürlüğü 

• Protokol Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

• Yazı İşleri Müdürlüğü 

• Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

 

 

3- BİLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAKLARI 

• Eduroam 

• İhale Sistemleri 

• Evrak Takip 

• UBS 

• Proxy Hizmetleri 

• Güvenlik Hizmetleri 

• Uzaktan Destek 

• Akıllı Kart 

http://eduroam.cbu.edu.tr/
http://uygulama2.cbu.edu.tr/ihaleilanlari/
http://ubs.cbu.edu.tr/Evrak/EvrakSorgulama/Default.aspx
https://ubs.cbu.edu.tr/
http://bid.cbu.edu.tr/db_images/file/kutuphane-uzaktan-erisim-klavuzu-373TR.pdf
http://bid.cbu.edu.tr/guvenlik-hizmetleri.1434.tr.html
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MEVZUAT 

 

• 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

• 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 

• 2922 Sayılı Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

• 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

• 832 sayılı Sayıştay Kanunu 

• 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

• 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

• 5102 Sayılı Yükseköğretim Öğrencilerine Burs, Kredi Verilmesine İlişkin Kanun 

• 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun. 

• 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

• 486 sayılı Damga Vergisi Kanunu 

• 492 sayılı Harçlar Kanunu 

• 5463 Sayılı Avrupa Bölgesinde Yükseköğretimle İlgili Belgelerin Tanınmasına İlişkin Sözleşmenin 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun 

• 818 sayılı Borçlar Kanunu 

• 4857 sayılı İş Kanunu 

• 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

• 7201 sayılı Tebligat kanunu 

• 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

• Yılları Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

• Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği, 



 
 

 
 

• 78, 124, 190, 289, 291, 294, 306, 375, 378, 450, 486, 496, 497, 498, ve 515 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname’ler 

 

Bu Kanunlara dayalı yayımlanan ikincil mevzuattan oluşmaktadır. 

 

Üniversitemiz mevzuatları; 

 

• MCBÜ Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

• MCBÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

• MCBÜ Yabancı Dil Hazırlık Sınıfları Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

• MCBÜ Tıp Fakültesi Eğitim – Öğretim ve Sınav Çerçeve Yönetmeliği 

• MCBÜ Yaz Dönemi Eğitim – Öğretim Yönetmeliği 

• MCBÜ Meslek Yüksekokulları Staj Yönergesi 

• MCBÜ Öğrenci Konseyi Yönergesi 

• MCBÜ Öğrenci Kulüpleri Birliği Yönetmeliği 

• MCBÜ Sosyal Tesisler Kurma ve İşletme Yönergesi 

• MCBÜ Öğretim Elemanı Kadrolarına Başvurma, Atama ve Görev Süresi Uzatımı ile İlgili 

Yönetmelik 

• MCBÜ Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi 

 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Yazılımlar Sayısı 

Yazılımlar 15 

TOPLAM                                                                                                                                                     15 

 

Abone Olunan Veri Tabanları 

Veri Tabanı Adı 

1 ClinicalKey 

2 Hiperkitap (Türkçe e-kitap Veri Tabanı) 

3 Incites 

4 İdealonline (Süreli Yayın Veri Tabanı) 

5 Rosetta Stone Online Dil Eğitim Seti 

6 SOBİAD (Sosyal Bilimler Atıf Dizini) 

7 SportDiscus 

8 Turcademy Türkçe Ders/Akademik e-Kitap Veritabanı 

9 UpToDate - Klinik Bilgi Kaynağı 

10 Vetis 

11 Vidobu 

12 Academic Search Ultimate 

13 Applied Science & Business Periodicals Retrospective 



 
 

 
 

14 Applied Science & Technology Index Retrospective 

15 Art Index Retrospective 

16 Business Periodicals Index Retrospective 

17 Business Source Ultimate 

18 Central & Eastern European Academic Source 

19 DynaMed 

20 Education Index Retrospective 

21 Emerald Premier eJournal 

22 ERIC 

23 European Views of the Americas: 1493 to 1750 

24 GreenFILE 

25 Humanities & Social Sciences Index Retrospective 

26 IEEE/IEE Xplore 

27 İntihal.net (Akademik İntihal) 

28 Ithenticate (Benzerlik-Makale) 

29 JSTOR Archive Journal Content 

30 Library, Information Science & Technology Abstracts 

31 MasterFILE Complete 

32 MasterFILE Reference eBook Collection 

33 MEDLINE 

34 Mendeley 

35 Newspaper Source Plus 

36 Newswires 

37 Open Dissertations (EBSCO) 

38 OVID Medline 

39 Ovid Total Access Collection 

40 ProQuest Dissertations & Theses Global 

41 Regional Business News 

42 ScienceDirect 

43 Scopus 

44 Social Science Index Retrospective 

45 Springer Nature - Academic Journals All (Nature) 

46 Springer Nature – Nature Journals All 

47 Springer Nature - Palgrave Macmillan Journals (Springerlink) 

48 Springer Nature – SpringerLink 

49 Taylor & Francis Online 

50 Teacher Reference Center 

51 The Belt and Road Initiative Reference Source 

52 TR Dizin 

53 Turnitin (Benzerlik-Tez) 

54 Web News 

55 Web of Science (WOS) 

56 Wiley Online Library 

57 Sage Journals 



 
 

 
 

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar (Kütüphane) 

Kütüphane Kaynakları Sayısı 

Yazılım 1 

Kitap 68.709 

Basılı Periyodik Yayın - 

Elektronik Yayın 187.647 

TOPLAM 256.357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Öğrenci Başına Düşen Kitap Sayısı 

Okul / Birim Adı Kitap Sayısı Öğrenci Sayısı Öğrenci Başına 

Düşen Kitap 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

68.709 46.560 1,48 

Ahmetli Meslek Yüksekokulu 2.500 2.069 1,21 

Akhisar Meslek Yüksekokulu 1.084 773 1,40 

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 4.318 653 6,61 

Demirci Meslek Yüksekokulu 1.475 914 1,61 

Eğitim Fakültesi 20.103 1.268 15,85 

Gördes Meslek Yüksekokulu 1.913 655 2,92 

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi 

1.332 344 3,87 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 300 2.129 0,14 

İlahiyat Fakültesi 749 319 2,35 

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 956 1.109 0,86 

Köprübaşı Meslek Yüksekokulu 1.104 509 2,17 

Kula Meslek Yüksekokulu 1.819 626 2,91 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 55 2.575 0,02 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 506 1.349 0,38 

Salihli Meslek Yüksekokulu 850 2.293 0,37 

Salihli İİBF 2.999 514 5,83 

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 1.006 433 2,32 

Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 968 278 3,48 

Soma Meslek Yüksekokulu 3.018 1.390 2,17 

Spor Bilimleri Fakültesi 1.084 1.049 1,03 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 1.014 1.423 0,71 

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 177 1.621 0,11 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 550 81 6,79 

Toplam 118.589 46.560 2,55 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

BİLGİSAYARLAR VE DİĞER CİHAZLAR: 
S

IR
A

 N
O

 

 

 

 

 

 

BİRİM 

 

 
Mevcut Bilgisayar 

Sayısı 

 

 

 

Mevcut Yazıcı Sayısı 

 

 
Mevcut Projeksiyon 

Sayısı 

GENEL SEKRETERLİĞE BAĞLI DAİRE BAŞKANLIKLARI 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 17 2 1 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 70 25 1 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  

62 

 

8 

 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 24 7 1 

 Personel Daire Başkanlığı 26 14  

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 72 30 21 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 36 21 1 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 20 16 1 

TOPLAM 327 123 26 

İDARİ DİĞER BİRİMLER 

 Bilgi Edinme Birimi 2 2  

 Genel Evrak Kayıt Şube Müdürlüğü 8 6  

 İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 0 0  

 Yazı İşleri Şube Müdürlüğü 3 1  

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 8 6  

 İç Denetim Birimi 4 5  

 Hukuk Müşavirliği 10 4  

 Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 15 5 2 

 Protokol Basın ve Halkla İlişkiler Şube 

Müdürlüğü 

 

16 

 

8 

 

 İstihdam ve Kariyer Koordinatörlüğü 4   

 Engelli Danışma ve Koordinasyon 

Koordinatörlüğü 

 

2 

 

1 

 

 Basımevi Müdürlüğü 12 2  

 Genel Sekreterlik Özel Kalem 65 33 2 

 Rektörlük Özel Kalem 59 34 6 

 TOPLAM 208 107 10 

FAKÜLTELER 

 Eğitim Fakültesi 263 114 72 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 457 212 55 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 205 39 40 

 İlahiyat Fakültesi 16 5 15 

 İletişim Fakültesi 4 1  

 İşletme Fakültesi 33 28 9 



 
 

 
 

 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 472 120 20 

 Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 164 34 24 

 Tıp Fakültesi 489 49 36 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 117 37 46 

 Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 64 5 7 

 Spor Bilimleri Fakültesi 125 30 21 

 Salihli İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 29 9 10 

 Uygulamalı Bilimler Fakültesi 72 28 30 

 TOPLAM 

 

2.510 711 385 

 YÜKSEKOKULLAR 

 Tütün Eksperliği Yüksekokulu 58 15 5 

 Yabancı Diller Yüksekokulu 129 6 35 

 TOPLAM 

 

187 21 40 

 MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

 Ahmetli Meslek Yüksekokulu 86 27 8 

 Akhisar Meslek Yüksekokulu 114 13 14 

 Alaşehir Meslek Yüksekokulu 98 12 20 

 Demirci Meslek Yüksekokulu 70 16 7 

 Gördes Meslek Yüksekokulu 102 12 8 

 Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 164 16 15 

 Köprübaşı Meslek Yüksekokulu 116 26 5 

 Kula Meslek Yüksekokulu 121 19 16 

 Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 170 21 33 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 69 24 13 

 Salihli Meslek Yüksekokulu 129 13 15 

 Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 81 8 8 

 Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 35 10 7 

 Soma Meslek Yüksekokulu 124 13 13 

 Turgutlu Meslek Yüksekokulu 288 33 29 

 TOPLAM 

 

1.767 263 211 

 ENSTİTÜLER 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 47 26 21 

 TOPLAM 

 

47 26 21 

 MERKEZLER 

 Hafsa Sultan Hastanesi Başhekimliği 632 338 65 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

 

15 

 

6 

 

2 



 
 

 
 

 Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi 17 2 2 

 Diğer Bölümler 41 3  

 TOPLAM 705 349 69 

 GENEL TOPLAM 5.751 1.600 762 

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

TOPLAM 

(Adet) 

Fotokopi Makinesi 122 

Faks Makinesi 53 

Fotoğraf Makinesi 80 

Kamera 868 

Televizyon 788 

Tarayıcı 80 

TOPLAM 1.991 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

4-İNSAN KAYNAKLARI 

 Akademik Personel 

T
o

p
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m
 

İdari Personel 

T
o

p
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m
 

 

G
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Birimler 

P
ro

f.
 

D
o

ç.
 

D
r.
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y
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i 

Ö
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m
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A
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m
a 
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ö
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S
ü
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k
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Ahmetli Meslek Yüksekokulu 1 2 4 7  14 8 1    1  10 2 1 13 

Akhisar Meslek Yüksekokulu 1 2 6 11  20 11 1    1  13   13 

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 3  4 9  16 11 1      12 3 1 16 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı      0 17 19      36   36 

Demirci Meslek Yüksekokulu  1  16  17 6     1  7   7 

Diş Hekimliği Fakültesi      0 2       2   2 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü      0 7  171     178   178 

Eğitim Fakültesi 3 12 25 15 23 78 13 2    1  16   16 

Fen Bilimleri Enstitüsü       1       1   1 

Genel Sekreterlik Birimi       24     3  27 2  26 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 63 39 65 2 72 241 29       29   29 

Gördes Meslek Yüksekokulu   4 12  16 8 1    1  10   10 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi 

 3 3 4 7 17 6       6   6 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji 
Fakültesi 

6 3 18  14 41 8 1    1  10 2  12 

Hukuk Müşavirliği       2   3    5   5 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı       36     6  42 39 263 344 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 22 24 22 2 42 112 26 4      30   30 

İlahiyat Fakültesi 3 3 10 1 18 35 5     1  6   6 

İletişim Fakültesi 2 1 5  2 10 2       2   2 

İşletme Fakültesi 3 6 5  7 21 5       5   5 

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu   1 16  17 11 2    1  14 2 1 17 

Köprübaşı Meslek Yüksekokulu   1 8  9 1       1   1 

Kula Meslek Yüksekokulu  2 2 12  16 5     3  8 1 1 10 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire       7 6    1  14   14 



 
 

 
 

Başkanlığı 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü      0 13     1  14   14 

Manisa Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

 1 10 18  29 11 1    1  13   13 

Mühendislik ve Doğa Fakültesi 30 24 57  60 171 19 2    2  23   23 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı       14       14   14 

Personel Daire Başkanlığı       19       19   19 

Rektörlük    44  44           0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü      0 1       1   1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 5 14 19 4 28 70 11 1    3  15   15 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5 2 5 9  21 7       7   7 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı       18 3 2   4  27  106 133 

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

 8 5  8 21 5       5 2  7 

Salihli Meslek Yüksekokulu  3 7 19  29 12 1    1  14  1 15 

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu    6  6 4 1      5 1  6 

Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 1  3 5  9 5       5 1  6 

Soma Meslek Yüksekokulu  1 5 15  21 8 2    1  11 2 4 17 

Sosyal Bilimler Enstitüsü       1       1   1 

Spor Bilimleri Fakültesi 7 13 13 8 4 45 11 1    4  16   16 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı       21       21   21 

Tıp Fakültesi 138 32 49 11 249 479 21 2 1   2  26   26 

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 1 1 7 24  33 10 1    3  14 1  15 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 2  1   3 8 1      9   9 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 7 5 6  5 23 10 1      11   11 

Yabancı Diller Yüksekokulu    45  45 7       7   7 

Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü       33 9 521  1 3  567 108 438 1113 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı       7 60    1  68 4  72 

Diğer Merkezler                10 10 

GENEL TOPLAM 303 202 362 323 539 1729 527 124 695 3 1 47 0 1397 170 826 4122 

 

 

 



 
 

 
 

a) Akademik Personel 

 

Üniversitemizde 2024 yılı Ekim ayı itibarıyla 1729 akademik personel fiilen görev yapmıştır. Akademik personel sayısı bir önceki yıla göre %4 oranında 

azalmıştır. 

 

  Profesör Doçent Dr. Öğr. Üyesi Öğretim Görevlisi Araştırma Görevlisi TOPLAM GENEL 

TOPLAM 

BİRİMLER Dolu Boş Toplam Dolu Boş Toplam Dolu Boş Toplam Dolu Boş Toplam Dolu Boş Toplam Dolu Boş 
 

Ahmetli Meslek Yüksekokulu 1 
 

1 2 
 

2 4 
 

4 7 
 

7 
   

14 
 

14 

Akhisar Meslek Yüksekokulu 1 
 

1 2 
 

2 6 
 

6 11 
 

11 
   

20 
 

20 

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 3 
 

3 
   

4 
 

4 9 
 

9 
   

16 
 

16 

Demirci Meslek Yüksekokulu 
   

1 
 

1 
   

16 
 

16 
   

17 
 

17 

Diş Hekimliği Fakültesi 
               

0 
 

0 

Eğitim Fakültesi 3 
 

3 12 
 

12 25 
 

25 15 
 

15 23 
 

23 78 
 

78 

İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi 

63 
 

63 39 
 

39 65 
 

65 2 
 

2 72 
 

72 241 
 

241 

Gördes Meslek Yüksekokulu 
      

4 
 

4 12 
 

12 
   

16 
 

16 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi 

   
3 

 
3 3 

 
3 4 

 
4 7 

 
7 17 

 
17 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji 

Fakültesi 

6 
 

6 3 
 

3 18 
 

18 
   

14 
 

14 41 
 

41 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 22 
 

22 24 
 

24 22 
 

22 2 
 

2 42 
 

42 112 
 

112 

İlahiyat Fakültesi 3 
 

3 3 
 

3 10 
 

10 1 
 

1 18 
 

18 35 
 

35 

İletişim Fakültesi 2  2 1  1 5  5    2  2 10  10 

İşletme Fakültesi 3  3 6  6 5  5    7  7 21  21 



 
 

 
 

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu       1  1 16  16    17  17 

Köprübaşı Meslek Yüksekokulu       1  1 8  8    9  9 

Kula Meslek Yüksekokulu    2  2 2  2 12  12    16  16 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü                0  0 

Manisa Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

   1  1 10  10 18  18    29  29 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi 

30  30 24  24 57  57    60  60 171  171 

Rektörlük  91 91  103 103  214 214 44 181 225  184 184 44 773 817 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 5  5 14  14 19  19 4  4 28  28 70  70 

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

5  5 2  2 5  5 9  9    21  21 

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

   8  8 5  5    8  8 21  21 

Salihli Meslek Yüksekokulu    3  3 7  7 19  19    29  29 

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu          6  6    6  6 

Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 1  1    3  3 5  5    9  9 

Soma Meslek Yüksekokulu    1  1 5  5 15  15    21  21 

Spor Bilimleri Fakültesi 7  7 13  13 13  13 8  8 4  4 45  45 

Tıp Fakültesi 138  138 32  32 49  49 11  11 249  249 479  479 

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 1  1 1  1 7  7 24  24    33  33 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 2  2    1  1       3  3 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 7  7 5  5 6  6    5  5 23  23 

Yabancı Diller Yüksekokulu          45  45    45  45 

TOPLAM 303 91 394 202 103 305 362 214 576 323 181 504 539 184 723 1729 773 2502 



 
 

 
 

 

 

 

Akademik Personel 

Kadrolarının Dağılımı 

Unvanı Dolu Boş TOPLAM 

Profesör 303 91 394 

Doçent 202 103 305 

Dr. Öğr. Üyesi 362 214 576 

Öğretim Görevlisi 323 181 504 

Araştırma Görevlisi 539 184 723 

TOPLAM 1729 773 2502 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanının 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Sayısı 

Doktor Öğretim Üyesi İngiltere İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi Kanada İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

Doktor Öğretim Üyesi Afganistan İlahiyat Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi Suriye İlahiyat Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi Ukrayna Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Amerika Birleşik 

Devletleri 
Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Romanya Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Belarus Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Öğretim Görevlisi Mısır Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

TOPLAM   9 

 

 

Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
Unvan Çalıştığı Bölüm Sayısı Geldiği Üniversite 

Araştırma Görevlisi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 1 İnönü Üniversitesi 

Prof. Dr. Güzel Sanatlar, Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi 

1 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 

Prof. Dr. İlahiyat Fakültesi 1 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

TOPLAM  3  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Üniversitemizden Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Sayısı Gittiği Üniversite 

Araştırma Görevlisi İlahiyat Fakültesi 4 Bursa Uludağ Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi İlahiyat Fakültesi 1 Sakarya Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi İlahiyat Fakültesi 1 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi 1 Bursa Uludağ Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi 1 Hacettepe Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi 1 Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Eğitim Fakültesi 2 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

1 Gebze Teknik Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

1 İstanbul Teknik Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

1 Ege Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

2 Marmara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

1 Dokuz Eylül Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi 

1 Hacettepe Üniversitesi 

TOPLAM  18  

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
 

 

 

 

a) İdari Personel 

2024 yılı Ekim ayı itibarıyla idari personel sayısı 1.397 olarak gerçekleşmiştir. Bu sayı toplam idari personel kadrosu sayısının %67’sini 

oluşturmaktadır. Üniversitemizin kullanımına sunulmuş olup da kullanılmayan kadro oranı %33’tür. Toplam dolu kadronun %38’ini genel idari 

hizmetler sınıfı, %9’unu teknik hizmetler sınıfı, %50’sini sağlık hizmetleri sınıfı, %3’ünü ise yardımcı hizmetler sınıfı personeli oluşturmuştur. 
 

G İ H T H S S H S A H S E Ö H D H S Y H S TOPLAM 
 

BİRİMLER 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
 

B
o

ş 

G
E

N
E

L
 

T
O

P
L

A

M
 

Ahmetli Meslek Yüksekokulu 8 2 10 1 0 1 
            

1 1 2 10 3 13 

Akhisar Meslek Yüksekokulu 11 3 14 1 1 2 
            

1 2 3 13 6 19 

Alaşehir Meslek Yüksekokulu 11 7 18 1 1 2 
            

0 1 1 12 9 21 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 17 6 23 19 9 28 
               

36 15 51 

Demirci Meslek Yüksekokulu 6 3 9 0 1 1 
            

1 0 1 7 4 11 

Diş Hekimliği Fakültesi 2 3 5 
                  

2 3 5 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 7 29 36 0 1 1 171 18 189 
         

0 3 3 178 51 229 

Eğitim Fakültesi 13 14 27 2 2 4 0 2 2 
         

1 7 8 16 25 41 

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 0 1 
                  

1 0 1 

Genel Sekreterlik Birimi 24 11 35 
               

3 0 3 27 11 38 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 29 13 42 
                  

29 13 42 

Gördes Meslek Yüksekokulu 8 5 13 1 0 1 
            

1 1 2 10 6 16 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi 

6 1 7 
               

0 1 1 6 2 8 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 8 7 15 1 0 1 
            

1 0 1 10 7 17 

Hukuk Müşavirliği 2 2 4 
      

3 2 5 
         

5 4 9 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 36 31 67 
               

6 17 23 42 48 90 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 26 10 36 4 0 4 
            

0 3 3 30 13 43 

İlahiyat Fakültesi 5 1 6 
               

1 0 1 6 1 7 

İletişim Fakültesi 2 4 6 
                  

2 4 6 



 
 

 
 

İşletme Fakültesi 5 2 7 
                  

5 2 7 

Kırkağaç Meslek Yüksekokulu 11 1 12 2 0 2 
            

1 0 1 14 1 15 

Köprübaşı Meslek Yüksekokulu 1 5 6 0 1 1 
               

1 6 7 

Kula Meslek Yüksekokulu 5 9 14 0 1 1 
            

3 2 5 8 12 20 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

7 4 11 6 4 10 
            

1 0 1 14 8 22 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 13 7 20 
               

1 0 1 14 7 21 

Manisa Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu 

11 6 17 1 0 1 
            

1 0 1 13 6 19 

Mühendislik ve Doğa Fakültesi 19 8 27 2 2 4 
            

2 3 5 23 13 36 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 14 10 24                   14 10 24 

Personel Daire Başkanlığı 19 25 44                0 1 1 19 26 45 

Rektörlük                         

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1 0 1                   1 0 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 11 9 20 1 1 2             3 0 3 15 10 25 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 7 4 11 0 1 1                7 5 12 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 18 26 44 3 2 5 2 21 23    0 2 2    4 7 11 27 58 85 

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5 5 10 0 1 1             0 2 2 5 8 13 

Salihli Meslek Yüksekokulu 12 4 16 1 0 1             1 3 4 14 7 21 

Sarıgöl Meslek Yüksekokulu 4 3 7 1 0 1                5 3 8 

Saruhanlı Meslek Yüksekokulu 5 6 11                   5 6 11 

Soma Meslek Yüksekokulu 8 4 12 2 0 2             1 0 1 11 4 15 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 0 1                   1 0 1 

Spor Bilimleri Fakültesi 11 4 15 1 1 2             4 0 4 16 5 21 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 21 10 31                   21 10 31 

Tıp Fakültesi 21 12 33 2 1 3 1 2 3          2 1 3 26 16 42 

Turgutlu Meslek Yüksekokulu 10 9 19 1 0 1             3 1 4 14 10 24 

Tütün Eksperliği Yüksekokulu 8 5 13 1 0 1             0 2 2 9 7 16 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 10 2 12 1 0 1             0 2 2 11 4 15 

Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü 33 22 55 9 3 12 521 158 679       1 1 2 3 15 18 567 199 766 

Yabancı Diller Yüksekokulu 7 1 8                   7 1 8 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 7 7 14 60 22 82             1 3 4 68 32 100 

TOPLAM 527 362 889 124 55 179 695 201 896 3 2 5 0 2 2 1 1 2 47 78 125 1397 701 2098 



 
 

 
 

 

 

İdari Personelin Sınıflarına Göre Birimler İtibarıyla Dağılımı 

 

İdarî Personelin Hizmet Sınıfları İtibarıyla Dolu-Boş Durumu 

SINIFI Dolu Boş TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 527 362 889 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 695 201 896 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 124 55 179 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı 0 2 2 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 2 5 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 47 78 125 

TOPLAM 1397 701 2098 

 

Grafik: İdarî Personelin Hizmet Sınıfları İtibarıyla Dolu-Boş Durumu 

 

 

 

UNVAN SINIF DOLU BOŞ TOPLAM 

İç Denetçi GİH 2 2 4 

Genel Sekreter GİH 1 0 1 

Genel Sekreter Yardımcısı GİH 0 2 2 

Daire Başkanı GİH 8 0 8 

Hukuk Müşaviri GİH 1 0 1 

Hastane Başmüdürü GİH 1 0 1 

Hastane Müdürü GİH 1 0 1 

Hastane Müdür Yardımcısı GİH 5 0 5 

Fakülte Sekreteri GİH 15 0 15 

Yüksekokul Sekreteri GİH 16 1 17 

Enstitü Sekreteri GİH 3 0 3 

Şube Müdürü GİH 23 5 28 

Mali Hizmetler Uzmanı GİH 4 2 6 

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı GİH 1 2 3 

800 

 

700 

 

600 
Dolu 

300 
Boş 

200 

 

100 

Genel İdari Sağlık Teknik Eğitim ve Avukatlık 
Hizmetler Sınıfı Hizmetleri Sınıfı Hizmetleri Sınıfı Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 

Din Hizmetleri Yardımcı 

Hizmetleri Sınıfı Sınıfı Hizmetler Sınıfı 



 
 

 
 

Araştırmacı (Özelleştirme) GİH 1 4 5 

Kütüphaneci TH 6 4 10 

Programcı TH 3 4 7 

Çözümleyici TH 1 1 2 

Koruma ve Güvenlik Şefi GİH 1 2 3 

Şef GİH 69       16 85 

Şef (Ş) GİH 1 0 1 

Şef (Özelleştirme) GİH 0       10 10 

Ayniyat Saymanı GİH 16 3 19 

Memur GİH 41       62 103 

Memur (Ş) GİH 10 0 10 

Ambar Memuru GİH 0 4 4 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi GİH 26       46 72 

Santral Memuru GİH 0 6 6 

Satınalma Memuru GİH 0 2 2 

Sekreter GİH 0      13 13 

Veznedar GİH 0 4 4 

Bilgisayar İşletmeni GİH 207      102 309 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni GİH 69      33 102 

Şoför GİH 8      29 37 

Öğretmen EÖH 0 2 2 

Avukat AH 3 2 5 

İmam DH 1 1 2 

Tabip SH 1 3 4 

Döner Sermaye İşleme Müdürü GİH 1 0 1 

Kimyager TH 1 2 3 

Sağlık Teknisyen Yardımcısı YH 0 1 1 

Sayman GİH 0 3 3 

Tahsildar GİH 0 1 1 

Terzi YH 0 1 1 

Uzman Tabip SH 0 4 4 

Diş Tabibi SH 0 3 3 

Biyolog SH 22 5 27 

Veteriner Hekim SH 1 1 2 

Psikolog SH 6 3 9 

Fizyoterapist SH 11 2 13 

Eczacı SH 6 4 10 

Diyetisyen SH 7 1 8 

Sağlık Fizikçisi SH 1 1 2 

Başhemşire SH 1 0 1 

Hemşire SH 463      116 579 

Hemşire (Ş) SH 4 0 4 

Ebe SH 18 6 24 

Odyolog SH 1 2 3 

Perfüzyonist SH 2 1 3 

Sosyal Çalışmacı SH 2 1 3 

Sağlık Memuru SH 16 8 24 

Sağlık Teknikeri SH 51 6 57 

Sağlık Teknisyeni SH 64 26 90 

Laborant SH 22 9 31 

Laborant TH 0 2 2 

Mühendis TH 28 1 29 

Mühendis (Özelleştirme) TH 0 3 3 

Mimar TH 3 1 4 

İstatistikçi TH 2 0 2 

Tekniker TH 32 11 43 

Tekniker (Özelleştirme) TH 3 2 5 



 
 

 
 

Tekniker (Ş) TH 2 0 2 

Teknisyen TH 34 22 56 

Teknisyen (Özelleştirme) TH 4 1 5 

Teknik Ressam TH 1 1 2 

Tıbbi Teknolog SH 0 1 1 

Teknisyen Yardımcısı TH 1 6 7 

Teknisyen (Ş) TH 4 0 4 

Hizmetli YH 19 39 58 

Hizmetli (Ş) YH 23 0 23 

Hastabakıcı YH 1 7 8 

Aşçı YH 1 5 6 

Araştırmacı (6360) GİH 0 2 2 

Kaloriferci YH 2 7 9 

Bekçi YH 0 8 8 

Daktilograf GİH 0 5 5 

Gassal YH 0 1 1 

Sözleşmeli Personel  170 192 362 

TOPLAM  1575 891 2466 

TOPLAMA GÖRE DOLU-BOŞ ORANI (%)  63,77 36,23 100 

 

 

 

 

İdari Personel Kadrolarının Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek TOPLAM 

Kişi Sayısı 762 635 1397 

Yüzde (%) 54 46 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

     5- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ:  

Üniversite Yönetimini oluşturan Rektör, Rektör Yardımcıları ve Genel Sekreter nitelik ve atama 

usulleri kapsamında 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. Buna göre: 

Rektör; üniversite öğretim üyelerince seçilecek profesör unvanına sahip adaylar arasından, 4 yıllık 

süre için Cumhurbaşkanı tarafından atanır. 

 

Rektör Yardımcıları; üniversitenin aylıklı profesörleri arasından, 4 yıllık süre için Rektör 

tarafından atanır. 

 

Genel Sekreter; lisans diplomasına sahip kişiler arasından, yönetim kurulunun görüşü alınarak 

Rektör tarafından atanır. 

 

 

Üniversite yönetimimizin örgüt yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı 

Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

hükümlerine çerçevesinde düzenlenmiştir. Bu bağlamda, Üniversitemizin en üst yöneticisi 

Rektördür. Rektör Üniversite tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Üniversite Yönetiminde Rektör, Senato, Yönetim Kurulu, Rektör Yardımcıları, Genel 

Sekreterlik, Fakülteler, Enstitüler, Yüksekokullar, Merkezler bulunmaktadır. 

Fakültelerde Fakülte Dekanı, Yüksekokullarda Yüksekokul Müdürü, Enstitülerde Enstitü 

Müdürü, Merkezlerde Merkez Müdürü, Daire Başkanlıklarında Daire Başkanı, Hukuk 

Müşavirliği’nde Hukuk Müşaviri harcama yetkilisidir. 

Bütçeden harcama yapılabilmesi, harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 

mümkündür. Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, Kanun, Tüzük ve 

Yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasından sorumludur. 

Üniversitemizde mali işlemler yönetim sorumluluğu çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

Harcama sürecinde harcama evraklarının ön mali kontrolleri harcama birimlerince 

gerçekleştirilmektedir. Aynı şekilde harcama sürecinde mali işlemler Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı tarafından ön mali kontrole tabi tutulmaktadır. Mali karar ve işlemlerin hazırlanmasının, 

yüklenmeye girişilmesinin, iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesinin ve belgelendirilmesinin, mali 

mevzuatımıza uygunluğu titizlikle kontrol edilmektedir. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

1- Sunulan Hizmetler 

i. Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi, 2024 yılında 16 Fakülte, 2 Yüksekokul ile 

lisans düzeyinde, 15 Meslek Yüksekokulu ile ön lisans düzeyinde, 1 Enstitü ile de 

lisansüstü düzeyde eğitim öğretim faaliyetlerini yerine getirmiştir. Sürekli Eğitim 

Araştırma ve Uygulama Merkezi de lisans ve lisansüstü öğretim programlarının 

dışında kamu, özel sektör kuruluşları ve toplumun hizmetine yönelik eğitim 

programları düzenlemiş, bu programları yürütmüş ve koordinasyonunu sağlamıştır. 

Üniversitemiz öğrenci sayısı 2024 - 2025 eğitim öğretim yılında yabancı 

uyruklu öğrenciler dâhil 46.560 olarak gerçekleşmiştir. Bu öğrencilerden 16.278’i ön 

lisans, 26.991’i lisans, 3.291’i lisansüstü eğitim programlarına devam etmişlerdir. 

Üniversitemizde tablo 51’de listelenen bölüm ve programlarda eğitim-öğretim 

faaliyetleri sürdürülmüş olup, eğitim öğretim ve öğrencilere ilişkin istatistiki bilgiler 

ilerleyen sayfalardaki tablolarda gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları 

Akademik Birimler Birinci Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Öğretim Cinsiyete Göre 

Toplam 

Genel 

Toplam 
Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek 

FAKÜLTELER 10.040 9.410 19.450 2.136 3.589 5.725 64 83 147 12.240 13.082 25.322 

Eğitim Fakültesi 865 403 1.268 0 0 - 0 0 - 865 403 1.268 

İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi 

2.241 1.673 3.914 447 370 817 0 0 - 2.688 2.043 4.731 

Güzel Sanatlar Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi 

217 127 344 0 0 0 0 0 - 217 127 344 

Hasan Ferdi Turgutlu 

Teknoloji Fakültesi 

268 1.091 1.359 129 641 770 0 0 - 397 1.732 2.129 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

1.407 1.555 2.962 596 859 1.455 64 83 147 2.067 2.497 4.564 

İlahiyat Fakültesi 217 102 319 0 0 - 0 0 - 217 102 319 

İletişim Fakültesi 131 72 203 0 0 - 0 0 - 131 72 203 

İşletme Fakültesi 227 262 489 3 14 17 0 0 - 230 276 506 

Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi 

1.086 1.644 2.730 361 1.319 1.680 0 0 - 1.447 2.963 4.410 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.562 420 1.982 424 169 593 0 0 - 1.986 589 2.575 

Salihli İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

261 253 514 0 0 - 0 0 - 261 253 514 

Spor Bilimleri Fakültesi 311 682 993 5 51 56 0 0 - 316 733 1.049 

Tıp Fakültesi 742 681 1.423 0 0 - 0 0 - 742 681 1.423 

Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 

505 445 950 171 166 337 0 0 - 676 611 1.287 

YÜKSEKOKULLAR 507 669 1.176 150 343 493 0 0 0 657 1.012 1.669 

Tütün Eksperliği 

Yüksekokulu 

13 68 81 0 0 - 0 0 - 13 68 81 

Yabancı Diller Yüksekokulu 494 601 1.095 150 343 493 0 0 - 644 944 1.588 

MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 

5.438 7.203 12.641 1.063 1.494 2.557 630 450 1.080 7.131 9.147 16.278 

Ahmetli Meslek 

Yüksekokulu 

741 412 1.153 306 341 647 184 85 269 1.231 838 2.069 

Akhisar Meslek 
Yüksekokulu 

205 554 759 2 12 14 0 0 - 207 566 773 



 
 

 
 

Alaşehir Meslek 

Yüksekokulu 

211 345 556 70 27 97 0 0 - 281 372 653 

Demirci Meslek 

Yüksekokulu 

360 550 910 2 2 4 0 0 - 362 552 914 

Gördes Meslek 
Yüksekokulu 

380 273 653 2 0 2 0 0 - 382 273 655 

Kırkağaç Meslek 

Yüksekokulu 

529 552 1.081 13 15 28 0 0 - 542 567 1.109 

Köprübaşı Meslek 

Yüksekokulu 

262 247 509 0 0 - 0 0 - 262 247 509 

Kula Meslek Yüksekokulu 365 261 626 0 0 - 0 0 - 365 261 626 

Manisa Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

751 310 1.061 197 91 288 0 0 - 948 401 1.349 

Manisa Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu 

115 920 1.035 56 515 571 0 0 - 171 1.435 1.606 

Salihli Meslek Yüksekokulu 750 801 1.551 238 198 436 298 8 306 1.286 1.007 2.293 

Sarıgöl Meslek 

Yüksekokulu 

104 118 222 70 141 211 0 0 - 174 259 433 

Saruhanlı Meslek 
Yüksekokulu 

168 110 278 0 0 - 0 0 - 168 110 278 

Soma Meslek Yüksekokulu 230 732 962 106 145 251 73 104 177 409 981 1.390 

Turgutlu Meslek 

Yüksekokulu 

267 1.018 1.285 1 7 8 75 253 328 343 1.278 1.621 

ENSTİTÜ 1.264 1.431 2.695 137 147 284 133 179 312 1.534 1.757 3.291 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 1.264 1.431 2.695 137 147 284 133 179 312 1.534 1.757 3.291 

Doktora 230 270 500 0 0 - 0 0  230 270 500 

Tezli Yüksek Lisans 1.034 1.160 2.194 0 0 - 0 0  1.034 1.160 2.194 

Tezsiz Yüksek Lisans 0 1 1 137 147 284 133 179 312 270 327 597 

GENEL TOPLAM 17.249 18.713 35.962 3.486 5.573 9.059 827 712 1.539 21.562 24.998 46.560 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Öğrenci Sayıları 

EĞİTİMİN ÖĞRENCİNİN 

DÜZEYİ ŞEKLİ CİNSİYETİ SAYISI 

 

 

 

 

 

ÖNLİSANS 

 

I. Öğretim 
Kız 5.438 

Erkek 7.203 

 

II. Öğretim 
Kız 1.063 

Erkek 1.494 

 

Uzaktan Öğretim 
Kız 630 

Erkek 450 

I. - II. ve Uzaktan Öğretim 

Toplamı 

Kız 
7.131 

Erkek 9.147 

Önlisans Toplamı 16.278 

 

 

 

 

 

LİSANS 

I. Öğretim 
Kız 10.404 

Erkek 9.805 

II. Öğretim 
Kız 2.269 

Erkek 3.853 

 

Uzaktan Öğretim 
Kız 

64 

Erkek 83 

I. - II. ve Uzaktan Öğretim 

Toplamı 

Kız 12.737 

Erkek 
13.741 

Lisans Toplamı 26.478 

 

 

 

YÜKSEK 

LİSANS 

 

Tezli Yüksek Lisans 
Kız 

1.014 

Erkek 1.095 

Tezsiz Yüksek Lisans 
Kız 267 

Erkek 317 

Tezli ve Tezsiz Toplamı 
Kız 1.281 

Erkek 1.412 

Yüksek Lisans Toplamı 2.693 

 

DOKTORA Doktora 
Kız 224 

Erkek 259 

Doktora Toplamı 483 

 

 

GENEL TOPLAM 

Kız 
21.373 

Erkek 24.559 

Toplam 45.932 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

EĞİTİMİN ÖĞRENCİNİN 

DÜZEYİ ŞEKLİ CİNSİYETİ SAYISI 

 

 

 

 

 

ÖNLİSANS 

 

I. Öğretim 
Kız - 

Erkek - 

 

II. Öğretim 
Kız - 

Erkek - 

 

Uzaktan Öğretim 
Kız - 

Erkek - 

I. - II. ve Uzaktan Öğretim 

Toplamı 

Kız - 

Erkek - 

Önlisans Toplamı - 

 

 

 

 

 

LİSANS 

I. Öğretim 
Kız 143 

Erkek 274 

II. Öğretim 
Kız 17 

Erkek 79 

 
Uzaktan Öğretim 

Kız 
0 

Erkek 0 

I. - II. ve Uzaktan Öğretim 

Toplamı 

Kız 160 

Erkek 
353 

Lisans Toplamı 513 

 

 

 

YÜKSEK 

LİSANS 

 
Tezli Yüksek Lisans 

Kız 
20 

Erkek 65 

Tezsiz Yüksek Lisans 
Kız 3 

Erkek 10 

Tezli ve Tezsiz Toplamı 
Kız 23 

Erkek 75 

Yüksek Lisans Toplamı 98 

 
DOKTORA 

Doktora 
Kız 6 

Erkek 11 

Doktora Toplamı 17 

 
 

GENEL TOPLAM 

Kız 
189 

Erkek 439 

Toplam 628 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

Engelli Öğrencilerin Engel Durumlarına Göre Dağılımı 

Engel Durumu Sayı 

Asperger veya Yüksek Fonksiyonlu Otistik Bireyler 4 

Dil ve Konuşma 3 

Görme 30 

İşitme 14 

Ortopedik 30 

Ruhsal ve Duygusal 6 

Sınıflanmayan 4 

Süreğen Hastalıklar 27 

Zihinsel 6 

TOPLAM 124 

 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birim/Bölüm Adı TOPLAM 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1 

Bilgisayar Mühendisliği 166 

Biyomühendislik 74 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 2 

Ekonomi ve Finans 1 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 176 

Endüstri Mühendisliği 173 

Finans ve Bankacılık 1 

Gıda Mühendisliği 1 

İktisat 2 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 63 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 25 

İnşaat Mühendisliği 106 

İşletme 80 

Makine Mühendisliği 238 

Maliye 1 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 78 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 208 

Sosyal Hizmet 1 

Uluslararası Ticaret 1 

Uluslararası Ticaret ve Finansman 188 

TOPLAM 1588 



 
 

 
 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

 

Fk / YO / MYO Bölüm / Program Adı YKS 

Kontenjanı 

Kayıt 

Yaptıran 

Öğrenci 

Sayısı 

Doluluk 

Oranı 

Boş Kalan 

Kontenjan 

Sayısı 

Boş Kalan 

Kontenjan 

Oranı 

Eğitim Fakültesi           

Fen Bilgisi Öğretmenliği 41 39 95,12% 2 4,88% 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 62 60 96,77% 2 3,23% 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 93 91 97,85% 2 2,15% 

Sınıf Öğretmenliği 62 62 100,00% 0 0,00% 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 62 60 96,77% 2 3,23% 

Türkçe Öğretmenliği 62 62 100,00% 0 0,00% 

Müzik Öğretmenliği 30 3 10,00% 0 0,00% 

  412 377 91,50% 8   

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi           

Arkeoloji 32 28 87,50% 4 12,50% 

Biyoloji 37 34 91,89% 3 8,11% 

Coğrafya 64 60 93,75% 4 6,25% 

Felsefe 54 54 100,00% 0 0,00% 

Fizik 22 21 95,45% 1 4,55% 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 96 91 94,79% 5 5,21% 

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık  54 50 92,59% 4 7,41% 

Kimya 32 31 96,88% 1 3,13% 

Matematik 74 72 97,30% 2 2,70% 

Psikoloji 64 64 100,00% 0 0,00% 

Sanat Tarihi 64 61 95,31% 3 4,69% 

Sosyoloji 64 60 93,75% 4 6,25% 

Tarih 106 104 98,11% 2 1,89% 

Tarih (İÖ) 64 62 96,88% 2 3,13% 

Türk Dili ve Edebiyatı 106 105 99,06% 1 0,94% 

Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) 64 62 96,88% 2 3,13% 

  997 959 96,19% 38   

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi           

Müzik 25 17 68,00% 0 0,00% 

Mimarlık 62 62 100,00% 0 0,00% 

  87 79 90,80% 0   

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi           

Enerji Sistemleri Mühendisliği 41 41 100,00% 0 0,00% 

Makine Mühendisliği 62 62 100,00% 0 0,00% 

Mekatronik Mühendisliği 58 58 100,00% 0 0,00% 

Mekatronik Mühendisliği (İÖ) 50 50 100,00% 0 0,00% 

Mekatronik Mühendisliği (M.T.O.K.) 16 16 100,00% 0 0,00% 

Mekatronik Mühendisliği (İÖ) (M.T.O.K.) 16 16 100,00% 0 0,00% 

Yazılım Mühendisliği 58 57 98,28% 1 1,72% 

Yazılım Mühendisliği (İÖ) 58 58 100,00% 0 0,00% 

Yazılım Mühendisliği (M.T.O.K.) 15 15 100,00% 0 0,00% 



 
 

 
 

Yazılım Mühendisliği (M.T.O.K.) (İÖ) 15 15 100,00% 0 0,00% 

Yazılım Mühendisliği (K.K.T.C. Uyruklu) 2 1 50,00% 1 50,00% 

  391 389 99,49% 2   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi           

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 64 63 98,44% 1 1,56% 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 42 42 100,00% 0 0,00% 

Ekonometri 54 53 98,15% 1 1,85% 

İktisat 126 121 96,03% 5 3,97% 

İktisat (İÖ) 54 53 98,15% 1 1,85% 

İşletme 158 154 97,47% 4 2,53% 

İşletme (İÖ) 64 64 100,00% 0 0,00% 

Maliye 126 125 99,21% 1 0,79% 

Maliye (İÖ) 84 84 100,00% 0 0,00% 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 64 63 98,44% 1 1,56% 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 64 61 95,31% 3 4,69% 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Uzaktan Öğretim) 42 32 76,19% 10 23,81% 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 74 69 93,24% 5 6,76% 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (İÖ) 64 62 96,88% 2 3,13% 

  1080 1046 96,85% 34   

İlahiyat Fakültesi 84 79 94,05% 5 5,95% 

İlahiyat Fakültesi (M.T.O.K.) 11 11 100,00% 0 0,00% 

  95 90 94,74% 5   

İletişim Fakültesi           

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 54 54 100,00% 0 0,00% 

  54 54 100,00% 0   

İşletme Fakültesi           

Ekonomi ve Finans 74 72 97,30% 2 2,70% 

Ekonomi ve Finans (K.K.T.C. Uyruklu) 1 1 100,00% 0 0,00% 

İşletme (İngilizce) 54 52 96,30% 2 3,70% 

  129 125 96,90% 4   

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi           

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 77 77 100,00% 0 0,00% 

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (İÖ) 67 67 100,00% 0 0,00% 

Biyomühendislik (İngilizce) 57 57 100,00% 0 0,00% 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 72 72 100,00% 0 0,00% 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) 67 67 100,00% 0 0,00% 

Endüstri Mühendisliği 72 72 100,00% 0 0,00% 

Endüstri Mühendisliği (İÖ) 72 72 100,00% 0 0,00% 

Gıda Mühendisliği 62 53 85,48% 9 14,52% 

Gıda Mühendisliği (KKTC Uyruklu) 1 0 0,00% 1 100,00% 

İnşaat Mühendisliği 72 72 100,00% 0 0,00% 

Makine Mühendisliği 82 82 100,00% 0 0,00% 

Makine Mühendisliği (İÖ) 82 82 100,00% 0 0,00% 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 52 52 100,00% 0 0,00% 

  835 825 98,80% 10   

Sağlık Bilimleri Fakültesi           

Ebelik 96 95 98,96% 1 1,04% 



 
 

 
 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 84 84 100,00% 0 0,00% 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İÖ) 64 62 96,88% 2 3,13% 

Hemşirelik 195 194 99,49% 1 0,51% 

Sosyal Hizmet 74 65 87,84% 9 12,16% 

Sosyal Hizmet (İÖ) 64 58 90,63% 6 9,38% 

  577 558 96,71% 19   

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi           

İktisat 42 41 97,62% 1 2,38% 

İşletme 42 41 97,62% 1 2,38% 

Maliye 64 62 96,88% 2 3,13% 

  148 144 97,30% 4   

Tıp Fakültesi 236 236 100,00% 0 0,00% 

Tıp Fakültesi(K.K.T.C. Uyruklu) 1 0 0,00% 1 100,00% 

  237 236 99,58% 1   

Spor Bilimleri Fakültesi           

Antrenörlük Eğitimi 50 50 100,00% 0 0,00% 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 40 40 100,00% 0 0,00% 

Rekreasyon 40 40 100,00% 0 0,00% 

Spor Yöneticiliği 50 50 100,00% 0 0,00% 

  180 180 100,00% 0   

Uygulamalı Bilimler Fakültesi           

Finans ve Bankacılık 126 123 97,62% 3 2,38% 

Finans ve Bankacılık (İÖ) 84 84 100,00% 0 0,00% 

Sermaye Piyasası 54 53 98,15% 1 1,85% 

Uluslararası Ticaret ve Finansman 106 106 100,00% 0 0,00% 

  370 366 98,92% 4   

Tütün Eksperliği YO 22 19 86,36% 3 13,64% 

  22 19 86,36% 3   

Ahmetli MYO           

Bankacılık ve Sigortacılık 116 99 85,34% 17 14,66% 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 96 92 95,83% 4 4,17% 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 101 98 97,03% 3 2,97% 

İnsan Kaynakları Yönetimi 84 71 84,52% 13 15,48% 

İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ) 64 61 95,31% 3 4,69% 

İnsan Kaynakları Yönetimi (Uzaktan Öğretim) 84 54 64,29% 30 35,71% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 84 82 97,62% 2 2,38% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) 32 31 96,88% 1 3,13% 

  661 588 88,96% 73   

Akhisar MYO           

Bilgisayar Programcılığı 74 69 93,24% 5 6,76% 

Elektrik  42 37 88,10% 5 11,90% 

Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği 22 21 95,45% 1 4,55% 

Laboratuvar Teknolojisi 42 39 92,86% 3 7,14% 

Makine 32 29 90,63% 3 9,38% 

Pazarlama 42 40 95,24% 2 4,76% 

Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi 22 20 90,91% 2 9,09% 

  276 255 92,39% 21   



 
 

 
 

Alaşehir MYO           

Bağcılık 27 25 92,59% 2 7,41% 

Bitki Koruma 42 36 85,71% 6 14,29% 

Kooperatifçilik 32 30 93,75% 2 6,25% 

Laboratuvar Teknolojisi 54 54 100,00% 0 0,00% 

Laboratuvar Teknolojisi (İÖ) 42 42 100,00% 0 0,00% 

Organik Tarım 27 27 100,00% 0 0,00% 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 27 27 100,00% 0 0,00% 

  251 241 96,02% 10   

Demirci MYO           

Bankacılık ve Sigortacılık 84 70 83,33% 14 16,67% 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 54 51 94,44% 3 5,56% 

Dış Ticaret 69 62 89,86% 7 10,14% 

Dış Ticaret (K.K.T.C. Uyruklu) 1 0 0,00% 1 100,00% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 49 47 95,92% 2 4,08% 

Ormancılık ve Orman Ürünleri 74 68 91,89% 6 8,11% 

  331 298 90,03% 33   

Gördes MYO           

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 42 40 95,24% 2 4,76% 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 84 81 96,43% 3 3,57% 

Maliye 91 86 94,51% 5 5,49% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 32 26 81,25% 6 18,75% 

  249 233 93,57% 16   

Kırkağaç MYO           

Bilgisayar Programcılığı 96 90 93,75% 6 6,25% 

Lojistik 106 90 84,91% 16 15,09% 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 64 62 96,88% 2 3,13% 

Sosyal Güvenlik 106 100 94,34% 6 5,66% 

Sosyal Hizmetler 54 41 75,93% 13 24,07% 

Sosyal Hizmetler (K.K.T.C. Uyruklu) 1 0 0,00% 1 100,00% 

  427 383 89,70% 44   

Köprübaşı MYO           

Adalet 111 102 91,89% 9 8,11% 

Harita ve Kadastro 74 62 83,78% 12 16,22% 

İşletme Yönetimi 32 32 100,00% 0 0,00% 

  217 196 90,32% 21   

Kula MYO           

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 96 91 94,79% 5 5,21% 

İşletme Yönetimi 32 28 87,50% 4 12,50% 

Maliye 54 53 98,15% 1 1,85% 

Mimari Restorasyon 54 44 81,48% 10 18,52% 

  236 216 91,53% 20   

Manisa Sağlık Hizmetleri MYO           

İlk ve Acil Yardım 69 69 100,00% 0 0,00% 

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 42 41 97,62% 1 2,38% 

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri (KKTC Uyruklu) 1 0 0,00% 1 100,00% 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 54 53 98,15% 1 1,85% 



 
 

 
 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 42 42 100,00% 0 0,00% 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 69 64 92,75% 5 7,25% 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 64 63 98,44% 1 1,56% 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) 54 54 100,00% 0 0,00% 

Yaşlı Bakımı 74 74 100,00% 0 0,00% 

  469 460 98,08% 9   

Manisa Teknik Bilimler MYO           

Bilgisayar Programcılığı 54 54 100,00% 0 0,00% 

Elektrik 54 52 96,30% 2 3,70% 

Endüstriyel Kalıpçılık 32 31 96,88% 1 3,13% 

İnşaat Teknolojisi 84 80 95,24% 4 4,76% 

İnşaat Teknolojisi (İÖ) 74 74 100,00% 0 0,00% 

Makine 74 69 93,24% 5 6,76% 

Makine (İÖ) 64 63 98,44% 1 1,56% 

Makine Resim ve Konstrüksiyonu 54 53 98,15% 1 1,85% 

Mekatronik 54 49 90,74% 5 9,26% 

Mekatronik (İÖ) 54 50 92,59% 4 7,41% 

  598 575 96,15% 23   

Salihli MYO           

Bilgisayar Programcılığı 74 74 100,00% 0 0,00% 

Çocuk Gelişimi 74 64 86,49% 10 13,51% 

Çocuk Gelişimi (İÖ) 64 57 89,06% 7 10,94% 

Çocuk Gelişimi  (Uzaktan Öğretim) 106 81 76,42% 25 23,58% 

Dış Ticaret 106 103 97,17% 3 2,83% 

Dış Ticaret (İÖ) 54 50 92,59% 4 7,41% 

Emlak Yönetimi 54 50 92,59% 4 7,41% 

Moda Tasarımı 64 50 78,13% 14 21,88% 

Özel Güvenlik ve Koruma 54 38 70,37% 16 29,63% 

Özel Güvenlik ve Koruma (İÖ) 54 35 64,81% 19 35,19% 

Pazarlama 54 54 100,00% 0 0,00% 

Yerel Yönetimler 84 83 98,81% 1 1,19% 

  842 739 87,77% 103   

Sarıgöl MYO           

Harita ve Kadastro 49 41 83,67% 8 16,33% 

Harita ve Kadastro (İÖ) 49 48 97,96% 1 2,04% 

Tapu ve Kadastro 54 49 90,74% 5 9,26% 

Tapu ve Kadastro (İÖ) 42 35 83,33% 7 16,67% 

  194 173 89,18% 21   

Saruhanlı MYO           

Gıda Teknolojisi 42 40 95,24% 2 4,76% 

İşletme Yönetimi 54 52 96,30% 2 3,70% 

  96 92 95,83% 4   

Soma MYO           

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 42 38 90,48% 4 9,52% 

Elektrik 42 37 88,10% 5 11,90% 

Grafik Tasarımı 64 57 89,06% 7 10,94% 

Grafik Tasarımı (İÖ) 54 42 77,78% 12 22,22% 



 
 

 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği 42 35 83,33% 7 16,67% 

İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) 42 39 92,86% 3 7,14% 

İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Öğretim) 54 43 79,63% 11 20,37% 

Madencilik Teknolojisi 54 44 81,48% 10 18,52% 

Makine 42 39 92,86% 3 7,14% 

Mekatronik 42 42 100,00% 0 0,00% 

  478 416 87,03% 62   

Turgutlu MYO           

Bilgisayar Programcılığı  84 82 97,62% 2 2,38% 

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) 106 98 92,45% 8 7,55% 

Elektrik 54 50 92,59% 4 7,41% 

Elektronik Teknolojisi 32 30 93,75% 2 6,25% 

Geleneksel El Sanatları 42 41 97,62% 1 2,38% 

Geoteknik 42 42 100,00% 0 0,00% 

İnşaat Teknolojisi 84 82 97,62% 2 2,38% 

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 54 53 98,15% 1 1,85% 

Makine 54 50 92,59% 4 7,41% 

Yapı Denetimi 54 52 96,30% 2 3,70% 

  606 580 95,71% 26   

TOPLAM 11545 10892 94,34% 618   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Enstitüdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Göre Dağılımı 

 

Enstitü Adı Programın Adı Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 

Yüksek 
Lisans 

Uzaktan 
Eğitim 

Doktora Toplam 

LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

Bilgisayar Mühendisliği 24       24 
Biyoloji  30     15 45 
Biyomühendislik 18       18 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

71     9 80 

Endüstri Mühendisliği 38     1 39 
Enerji Sistemleri 
Mühendisliği 

32       32 

Fizik  23     12 35 
Gıda Mühendisliği 60     16 76 
İnşaat Mühendisliği  161     30 191 
Kimya  35     17 52 
Makine Mühendisliği 183     44 227 
Makine ve İmalat 
Mühendisliği 

46       46 

Matematik  39     17 56 
Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi 

23       23 

Mekatronik Mühendisliği 20       20 
Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği 

54     10 64 

Mühendislik Yönetimi      104   104 
Tarımsal Bilimler 33       33 
Yazılım Mühendisliği 34       34 

 Anatomi   5     1 6 
Antrenörlük Eğitimi 43       43 
Beden Eğitimi ve Spor 36     26 62 
Ebelik 32 5   7 44 
Farmakoloji  3     4 7 
Fizyoloji 11 2   5 18 
Halk Sağlığı 4       4 
Hemşirelik 70 1   10 81 
Histoloji Embriyoloji  5 4   6 15 
Sağlık Hizmetlerinde İletişim  9   75   84 
Sosyal Hizmet 40     15 55 
Tıbbi Biyoloji  2     5 7 
Tıbbi Parazitoloji   1     9 10 

 Arkeoloji 17     5 22 
Bankacılık ve Finans 9       9 



 
 

 
 

Eğitim Bilimleri 85 90     175 
Ekonometri 17       17 
Ekonomi ve Finans 37     7 44 
Felsefe 6       6 
İktisat 51     34 85 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 24       24 
İşletme   127   52 179 
Kadın Çalışmaları 42 22     64 
Kamu Yönetimi 48   57   105 
Mali Hukuk 44       44 
Maliye     76 28 104 
Maliye Teorisi 24       24 
Muhasebe Finansman 54     18 72 
Ortaöğretim Sosyal Alan 
Öğretmenliği 

  1     1 

Rekreasyon 19     5 24 
Sanat Tarihi 7       7 
Sınıf Öğretmenliği 32       32 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İliş. 

15       15 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 10       10 
Sosyoloji 26 6     32 
Spor Yöneticiliği 25     4 29 
Tarih 99     38 137 
Temel İslam Bilimleri 39       39 
Türk Dili Edebiyatı 116     38 154 
Uluslararası Ticaret ve 
Finans 

68 27   12 107 

Üretim Yönetimi ve 
Pazarlama 

51       51 

Yönetim ve Organizasyon 44       44 
  Genel Toplam 2194 285 312 500 3291 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 YATIRIM  HİZMETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2023 YILI YATIRIM PROJELERİ HARCAMA TABLOSU 

PROJE NO PROJE ADI 2023 YILI KBÖ 2023 YILI 

EKLENEN 

ÖDENEK 

2023 YILI 

HARCAMA 

2023H03-212669 Kampüs Altyapısı 7.000.000,00 0,00 00,00 

2023H03-212825 Muhtelif İşler  28.500.000, 20.534.000,00 41.868.815,68 

2023H03-212659 Yayın Alımı 4.000.000,00 0,00 3.999.304,51 

 
2023H03-212661 Etüd Proje 500.000,00 1.900.000,00 1.592.527,20 

 
2008H03-922 Derslik ve Merkezi Birimler  45.000.000,00 36.470.000,00 49.737.709,16 

  EĞİTİM SEKTÖRÜ 85.000.000,00 58.904.000,00 97.198.356,55 

2023I00-196214 Muhtelif İşler  23.500.000,00 29.116.000,00 52.443.879,55 

2020I00-154538 Onkoloji Hastanesi İnşaatı 6.500.000,00 

 

17.500.000,00 9.648.522,68 

 

  SAĞLIK SEKTÖRÜ 30.000.000,00 35.610.000,00 62.092.402,23 

 
2023K12-196240 Teknolojik Araştırma 4.412.000,00 33.233.692,00 37.645.692,00 

 
  TEKNOLOJİ ARAŞTIRMA 4.412.000,00 33.233.692,00 37.645.692,00 

 
  TOPLAM 119.412.000,00 127.747.692,00 196.936.450,78 



 
 

 
 

PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A- Temel Politikalar ve Öncelikler 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi amaç ve hedeflerine ulaşmak için izleyeceği politikaları ve 

önceliklerini Stratejik Planında belirlemiştir. Bu politika ve öncelikler şöyle sıralanabilir: 

❖ Üniversite akreditasyon komisyonu oluşturularak uygun birimlerde akreditasyon ve kalite 

güvence çalışmalarında bulunmak, 

❖ Ders programlarının Bologna sürecine uygun olarak yeniden düzenlenmesi, 

❖ Ders materyallerinin internet ortamında sunulması, 

❖ Diploma eki ve Avrupa Kredi Transfer Sistemi etiketlerinin alınması, 

❖ İngilizce eğitim veren birimlerin güçlendirilmesi ve eğitim kalitesinin artırılması, 

❖ Öğretim elemanları ve öğrencilere yurtdışı hareketlilik programlarının tanıtılması ve teşvik 

edilmesi, 

❖ Yurtdışı öğrenci sayısının artırılması, 

❖ Yurtdışında bulunan üniversitelere ve araştırma merkezlerine programlarımızın tanıtılması ve 

değişim programları için işbirliğinin sağlanması, 

❖ Yurtdışı öğrenci sayısının artırılması, 

❖ İhtiyaç duyulan yeni akademik bölüm ve programların belirlenmesi ve açılması için Yüksek 

Öğretim Kurulu’na başvurulması, 

❖ Açılacak olan yeni bölümler için nitelikli akademisyenlerin bulunması ve yetiştirilmesi, 

❖ Uzaktan eğitimin aktif hale getirilmesi ve yaygınlaştırılması, 

❖ Lisans eğitiminde çift ana dal ve yan dal uygulamalarının yaygınlaştırılması, 

❖ Öğrenci kulüplerinin güçlendirilmesi, 

❖ Öğrenci danışmanlık sisteminin etkinleştirilmesinin sağlanması ve öğrencilere psikolojik destek 

ve rehberlik hizmeti sunulması, 

❖ Eğitim müfredatlarına girişimcilik ve yenilikçilik ile ilgili dersler ilave etmek, 

❖ Ders içeriği ve ders programlarına yönelik olarak öğrenci memnuniyet anketlerinin yapılması, 

❖ Birimlerde ilgili kamu ve özel sektör temsilcilerinden oluşan danışma kurullarının kurulması ve 

etkinliğinin artırılması, 

❖ Mezunların takibi ve işbirliğinin artırılması, 

❖ Bilimsel performansı yüksek olan öğretim elemanlarının ödüllendirilmesi, 

❖ Proje destek ofisi kurulması ve faaliyetlerinin artırılması, 

❖ Üniversite bünyesinde araştırmacıların yayınları için İngilizce destek biriminin kurulması, 

❖ Kütüphane desteğinin kalitesinin ve seviyesinin artırılması, 

❖ Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri sayısının artırılması, 

❖ Bilimsel toplantılarda görev alan ve sunum yapan araştırmacıların desteklenmesi, 

❖ Düzenlenen ya da destek verilen bilimsel toplantıların artırılması, 

❖ Teknoparkın geliştirilmesi ve sanayi ile ortak faaliyetlerin artırılması, 

❖ Birimlerde akademik ve idari personelin işe yönelik performansının değerlendirilmesi ve 

ödüllendirilmesi, 

❖ Akademik ve idari personelin motivasyonunu ve bağlılığını sağlayan bir çalışma ortamının 

sunulması, 

❖ Fiziksel alt yapının geliştirilmesi, 

❖ Laboratuvarların güçlendirilmesi, 



 
 

 
 

❖ Bilgi işlem altyapısının güçlendirilmesi 

 

B- Amaç ve Hedefler 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin amaç ve hedefleri 2023-2027 Stratejik Planında 

belirlenmiştir. Stratejik Plana göre amaç ve hedefler aşağıdaki tabloda gösterildiği gibidir. 

Amaç 1. Eğitim - öğretim kalitesini yenilikçi yaklaşımlarla geliştirmek ve sürekliliğini 

sağlamak, 

H.1.1. Eğitim - öğretim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak ve altyapısını güçlendirmek 

H.1.2. Kütüphane alt yapısını güçlendirmek 

H.1.3. Eğitim-öğretim süreçlerinde uluslararasılaşma performansını artırmak 

H1.4. Girişimci ve yenilikçi öğrenciler yetiştirerek, toplumun ihtiyacı olan insan kaynağını 

sağlamak 

H.1.5. Alanında yetkin akademisyenler yetiştirmek 

H.1.6. Öğrencilerin eğitim ve sosyo-kültürel gelişimlerini desteklemek 

H.1.7. Öğrencilerin yaşam kalitelerini yükseltmek 

Amaç 2. Bilimsel ve yenilikçi araştırma-geliştirme olanaklarını geliştirmek ve nitelikli 

araştırmaları artırmak, 

H.2.1. Katma değer yaratan, inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaları artırmak 

H.2.2. Araştırma-geliştirmeye ayrılan kaynakları artırmak 

H.2.3. Araştırma sonuçlarını toplumsal faydaya dönüştürmek 

Amaç 3. Toplumsal hizmet kalitesini geliştirmek, 

H.3.1. Manisa'nın ve Ege Bölgesinin ihtiyacı olan sağlık hizmetini sağlamak 

H.3.2. Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler vermek 

H.3.3. Toplumun tüm kesimlerinin ve mezunlarımızın ihtiyaçlarına cevap verebilen ve 

değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmak 

Amaç 4. Üretken ve yenilikçi kurumsal yapıyı ve kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

H.4.1. Kalite güvence ve akreditasyon uygulamalarını üniversite genelinde yaygınlaştırarak 

kalite kültürünü üniversite genelinde artırmak 

H.4.2. Paydaş beklentilerini dikkate alan bir yönetim anlayışı sürdürmek 

H4.3. Yeşil kampüs çalışmalarını sürdürülebilir hale getirmek 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

Kurum: MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  

Yıl: 2025       

PROGRAM ADI 
ALT PROGRAM 

ADI 

ALT PROGRAM 

HEDEFLERİ 

İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK 

AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 

arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak 

üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Bilimsel ve yenilikçi araştırma-geliştirme 

olanaklarını geliştirmek ve nitelikli 

araştırmaları artırmak 

YÜKSEKÖĞRETİM

DE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 

inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması 

Eğitim - öğretim kalitesini yenilikçi 

yaklaşımlarla geliştirmek ve sürekliliğini 

sağlamak 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 

ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu 

kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin 

gelişmesine katkıda 

bulunulması 

Üretken ve yenilikçi kurumsal yapıyı ve 

kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 

TEDAVİ 

HİZMETLERİ 

Tedavi edici sağlık hizmetinin 

erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması 

Toplumsal hizmet kalitesini geliştirmek 

YÜKSEKÖĞRETİ

M 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS 

VE DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, 

bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi 

Eğitim - öğretim kalitesini yenilikçi 

yaklaşımlarla geliştirmek ve sürekliliğini 

sağlamak 

ÖN LİSANS 

EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 

gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi 

Eğitim - öğretim kalitesini yenilikçi 

yaklaşımlarla geliştirmek ve sürekliliğini 

sağlamak 

YÜKSEKÖĞRETİM

DE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 

sunulan beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin 

artırılması; öğrencilerin kişisel 

ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Eğitim - öğretim kalitesini yenilikçi 

yaklaşımlarla geliştirmek ve sürekliliğini 

sağlamak 



 
 

 
 

 

 

 

C-PERFORMANS HEDEF 

VE GÖSTERGELERİ İLE 

FAALİYETLER 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

 Araştırmacı insan kaynağının yenilikçi ve nitelikli araştırma yapabilme kapasitesini artırmak, 

Bilimsel ve yenilikçi araştırma-geliştirme süreçleri ile ilgili fiziksel altyapının geliştirilmesi, Katma 

değer yaratan bilimsel ve yenilikçi çıktıları artırmak, Araştırma sonuçlarını toplumsal faydaya 

dönüştürmek, Öncelikli alanlar ile ilgili ulusal/uluslararası sempozyum/ çalıştay düzenlenerek ve 

ikili/çoklu anlaşmalar yapılması, Öğretim elemanlarının yurt dışı araştırma deneyimi kazanmasına 

yönelik özendirici düzenlemeler yapılması hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan 

bütçenin toplam bütçeye 

oranı 

Oran 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,03 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge ile  arge bütçesi oranı arttırılması yönünde çalışmalar 

yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri Harcama Toplamı/ Üniversite Toplam 

Bütçe 

Harcaması*100 

Verinin Kaynağı: Üniversitemiz Yılı Bütçesi ve Kesin Hesabı  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya 

çıkan ürünlere ilişkin alınan 

patent sayısı 

Sayı 2 4 4 5 5 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge ile Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 

sayısının takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yapılan başvuru sonucunda alınan patent sayısı 

Verinin Kaynağı:  Teknokent ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu 

ticarileştirilen ürün sayısı 
Sayı 0 0 0 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir 

miktarı 
TL 

775.263.7

48,58 

574.556.0

00 

574.556.0

00 

574.556.0

00 

614.708.0

00 

639.564.0

00 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge ile Üniversitemiz Araştırma Merkezlerinin gelirlerinin değişimi 

takip edilmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Merkezlerince elde edilen 

gelirler toplamıdır.  

Verinin Kaynağı: Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin 

sanayi ile yaptığı proje sayısı 
Sayı 1 4 3 4 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge ile Üniversitemiz  Araştırma Merkezlerinin Sanayi İşbirliği 

çalışmaları takip edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversite Sanayi İşbirliği Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğünden (USİTEM) alınan veriler doğrultusunda işlem 

yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Üniversite Sanayi İşbirliği Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü (USİTEM) 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- BAP kapsamında 

desteklenen araştırma 

projeleri sayısı 

Sayı 22 140 140 142 145 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge ile Akademik teşvik sistemine başvuru sayısının arttırılması ve 

puan ortalamasının yükseltilmesi ve  Öğretim üyelerinin araştırmaya 

yönelmelerinin sağlanması  faaliyetleri ile çalışmalar sürdürülmekte ve 

izlenmektedir.  

 

Hesaplama Yöntemi: Bap kapsamında ilgili yıla devreden ve yıl içerisinde açılan projelerden 

tamamlananların çıkarılması sonucu kalan sayıdır. 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü verileri ve İdare 

Faaliyet Raporunda yer alan bilgiler dikkate alınmıştır.  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına 

düşen ar-ge proje sayısı 
Sayı 0,01 0,07 0,07 0,07 0,07 0,08 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge Üniversitemiz öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje 

sayısının takip edilmesi, böylece kıyaslamalara imkan sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğretim Elemanı sayısı/ Ar-ge Proje Sayısı 

Verinin Kaynağı: BAP Koordinasyon birimi ile Personel Daire Başkanlığından alınan 

veriler 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

Sayı 9 11 11 12 12 13 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz patent , faydalı model ve 

endüstriyel tasarım başvuru sayısındaki artışın takip edilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemizce yapılan toplam patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım başvuru sayısıdır 

Verinin Kaynağı: Teknokent / Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 

kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge projesi 

sayısı 

Sayı 3 22 22 24 26 28 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge 

projesi sayısı 

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi 

sayısının toplanması 

Verinin Kaynağı: TÜBİTAK transfer takip sistemi  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde 

yer alan bilimsel yayın sayısı 
Sayı 393 450 450 460 470 480 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizin Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısının takip edilmesine imkan sunmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 

Hizmetleri 
222.000 494.733 275.000 312.000 312.000 

 Bütçe İçi 222.000 494.733 275.000 312.000 312.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri 
154.327.448 46.463.865 157.382.000 218.320.000 257.006.000 

 Bütçe İçi 28.154.000 13.465.000 36.191.000 41.660.000 43.503.000 

 Bütçe Dışı 126.173.448 32.998.865 121.191.000 176.660.000 213.503.000 

T O P L A M 154.549.448 46.958.598 157.657.000 218.632.000 257.318.000 

 Bütçe İçi 28.376.000 13.959.733 36.466.000 41.972.000 43.815.000 

 Bütçe Dışı 126.173.448 32.998.865 121.191.000 176.660.000 213.503.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

2547 Sayılı Kanun ve Diğer Yasal Mevzuat Kapsamında Temel Araştırma Hizmetleri için Gerekli 

Laboratuvar, Makine-Teçhizat ve Donanım İhtiyaçları Karşılanacaktır. 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri; YÖK ilgili Yönetmeliği, Uygulama Yönergesi ve 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri için Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar 

Çerçevesinde 

Yürütülecektir. 



 
 

 
 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Araştırmacılara yenilikçi ve nitelikli araştırma yapabilme kapasitesi kazandırılarak eğitim 

programları düzenlenmesi amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 

yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 
Oran 0,52 0,63 0,63 0,63 0,64 0,65 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2018-2022 Stratejik Planı , Bilimsel ve yenilikçi 

araştırma-geliştirme olanaklarını iyileştirmek amacı çerçevesinde bu 

gösterge ile Üniversitemiz Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı 

takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma altyapısı projesi sayısı / tamamlanma sayısı 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

 

 

 



 
 

 
 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Akademik birimlerin kendi uzmanlık alanlarında, toplumu bilinçlendirmek ve farkındalığı artırmak 

üzere düzenli etkinlikler gerçekleştirmesinin sağlanması, Toplumu bilinçlendirmek ve farkındalığı 

artırmak üzere MCBU-UZEM aracılığıyla çevrimiçi bilgilendirmeler ve eğitimler gerçekleştirilmesi,  

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksek Okullarının STK’lar ile işbirliği içerisinde etkinlikler 

düzenlenmesi ,Kamu kurumları ve özel sektör ile proje ortaklıkları geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 10 10 10 11 11 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı Yaşam boyu öğrenim 

olanaklarını artırmak hedefi çerçevesinde , Sosyo-Kültürel Ortamların 

Geliştirilmesi Hedefi, Yerleşkelerin özellik ve ihtiyaçlarına göre sosyo 

kültürel altyapının iyileştirilmesi stratejisi kapsamında dezavantajlı 

gruplara yönelik her türlü altyapı ve sosyal imkanların arttırılması 

yönünde çalışılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı 
Sayı 854 520 520 550 560 570 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı Yaşam Boyu Öğrenmek 

hedefi çerçevesinde , Üniversite İdari İşleyişinin Etkinliğini Arttırmak 

Hedefi, Performans sistemleri geliştirilmesi ve otomasyon sistemlerinin 

denetlenmesi stratejisi kapsamında çalışmalar sürdürülmektedir. 

Üniversitemizin idari kadrosunun kişisel, yönetsel ve mesleki alanlardaki 

bilgi, beceri ve iletişim ihtiyaçlarına cevap verecek eğitim ve gelişim 

programları düzenlemektir. 

Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Merkezinde Düzenlenen Eğitim Sayısı 

Verinin Kaynağı: MCBÜ Sürekli Eğitim Merkezi 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Sayı 16 4 4 5 6 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde mezun olan öğrencilerimize yönelik 

yapılan faaliyet sayısını ölçmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 

(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından 

mesleki eğitime yönelik 

verilen sertifika sayısı 

Sayı 201 80 80 80 85 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde mezun olan öğrencilerimize yönelik 

yapılan faaliyet sayısını ölçmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri sayısı 
Sayı 920 315 315 320 325 330 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen sosyal sorumluluk projelerinin takip 

edilmesini amaçlamaktadır. Derslerin yanı sıra, öğrencilere sınava yönelik 

rehberlik hizmetlerinin sağlanması, ihtiyaç halinde gerekli yönlendirmelerin 

yapılması ve hepsinden önemlisi üniversite öğrencileriyle kaynaşıp onların 

sosyal ve kültürel birikimlerinden faydalanmaları da projenin sorumluluk 

alanındadır. Diğer bir amaç ise üniversite öğrencilerinin toplumsal duyarlılığını 

arttırmak ve sosyal sorumluluk bilinci yaratmaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmi

n 

6- Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül sayısı 
Sayı 0 1 1 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal 

Sorumluluk Projeleri 
1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000 

T O P L A M 1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

 

 



 
 

 
 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Hasta ve çalışan memnuniyetinin artırılması ve sağlık hizmetlerinde standardizasyonun sağlanarak , 

Hastaneye yeni birim ve teknolojiler kazandırılması hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 32.776 25.300 25.300 25.500 25.700 25.750 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı TOPLUMSAL HİZMET 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK amacı ve Hasta ve çalışan memnuniyeti 

artırılacak ve sağlık hizmetlerinde standardizasyon sağlanması hedefi 

çerçevesinde Hafsa Sultan Hastanesinde yapılan ameliyat sayısının takip 

edilmesini  

 amaçlamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Hafsa Sultan Hastanesinden alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Hafsa Sultan Hastanesi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri 

nitelikli yatak oranı 
Oran 95 95 95 96 96 96,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı TOPLUMSAL HİZMET 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK amacı ve Hasta ve çalışan memnuniyeti 

artırılacak ve sağlık hizmetlerinde standardizasyon sağlanması hedefi 

çerçevesinde Hafsa Sultan Hastanesi nitelikli yatak sayısının arttırılması 

ve daha iyi bir hizmet sunulması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Hafsa Sultan Hastanesi toplam yatak sayısı / nitelikli yatak sayısı 

Verinin Kaynağı: Hafsa Sultan Hastanesi 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak 

doluluk oranı 
Oran 86,05 84,5 84,5 84,7 85 85,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı TOPLUMSAL HİZMET 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK amacı ve Hasta ve çalışan memnuniyeti 

artırılacak ve sağlık hizmetlerinde standardizasyon sağlanması hedefi 

çerçevesinde Hasta ve çalışan memnuniyeti artırılacak ve sağlık 

hizmetlerinde yatak doluluk oranı takip edilerek standardizasyon 

sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Hafsa Sultan Hastanesinden alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Hafsa Sultan Hastanesi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 44.495 37.200 37.200 37.250 37.350 37.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı TOPLUMSAL HİZMET 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK amacı ve Hasta ve çalışan memnuniyeti 

artırılacak ve sağlık hizmetlerinde standardizasyon sağlanması hedefi 

çerçevesinde yatan hasta sayısı takip edilerek  hasta ve çalışan 

memnuniyeti artırılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Hafsa Sultan Hastanesinden alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Hafsa Sultan Hastanesi 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 0 0 50.000.000 50.000.000 70.000.000 

 Bütçe İçi 0 0 50.000.000 50.000.000 70.000.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından 

Yapılacak Taban Ödeme 
257.814.000 136.108.401 316.055.000 359.355.000 359.355.000 

 Bütçe İçi 257.814.000 136.108.401 316.055.000 359.355.000 359.355.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 2.896.484.000 2.005.735.496 3.612.169.000 4.719.672.000 
5.733.027.00

0 

 Bütçe İçi 496.484.000 319.992.496 612.169.000 719.672.000 733.027.000 

 Bütçe Dışı 2.400.000.000 1.685.743.000 3.000.000.000 4.000.000.000 
5.000.000.00

0 

T O P L A M 3.154.298.000 2.141.843.897 3.978.224.000 5.129.027.000 
6.162.382.00

0 

 Bütçe İçi 754.298.000 456.100.897 978.224.000 1.129.027.000 
1.162.382.00

0 

 Bütçe Dışı 2.400.000.000 1.685.743.000 3.000.000.000 4.000.000.000 
5.000.000.00

0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

Ağız ve Diş sağlığı hizmetleri 



 
 

 
 

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde daha kaliteli hizmet sunulması 

amaçlanmaktadır. 

 



 
 

 
 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Eğitim-öğretim programlarının akredite olmaları , Yan dal/çift ana dal ve ortak programların 

disiplinler arası öğrenme becerilerinin geliştirilmesi için çeşitlendirilmesi ,  Ulusal ve uluslararası 

değişim programlarının etkinliğinin artırılması, Toplumsal ve teknolojik gelişmelere uygun olarak 

ihtiyaç duyulan alanlarda yeni eğitim programları ve dersler açılması hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmi

n 

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 66 62 62 64 68 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı ,Öğretim elemanlarının 

eğitici özelliklerini sürekli geliştirmek ve bu yöndeki çalışmaları 

desteklemek hedefi kapsamında Doktora eğitimini tamamlayanların 

sayısının ölçülmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veri doğrultusunda 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile Enstitülerden alınan bilgi 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmi

n 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 92,29 91,2 91,2 91,8 92,6 93 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranının 

takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmi

n 

3- Eğitimin program süresinde 

bitirilme oranı 
Oran 72 72 72 73 74 75 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Strateji planı Eğitim-öğretim 

programlarının geliştirilmesini sağlamak hedefi çerçevesinde, Eğitim ve 

öğretim çıktılarını izleyerek teşvik ve performansı geliştirici sistemler 

kurmak stratejisi altında,  Optimum öğrenim süresine erişilmesi faaliyeti 

ile takip edilmekte ve optimum öğrenim süresine ulaşılması için gereken 

tedbirler alınması yönünde çalışmalar sürdürülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 96,76 95 95 95 96 97 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı takip 

edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan 

basılı ve elektronik kaynak 

sayısı 

Sayı 7.206.528 6.720.000 6.720.000 6.750.000 6.780.000 6.800.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı ,Öğretim elemanlarının 

eğitici özelliklerini sürekli geliştirmek ve bu yöndeki çalışmaları 

desteklemek hedefi kapsamında derslik, kütüphane vb. olanakların 

arttırılması ve geliştirilmesi  faaliyeti altında takip edilmekte arttırılması 

yönünde çalışmalar sürdürülmektedir. Üniversitemiz Kütüphanesinde 

bulan kaynak sayısının takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Kütüphane Daire Başkanlığı  

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan 

öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 

Sayı 154,78 152 152 154 158 160 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı ,Öğretim elemanlarının 

eğitici özelliklerini sürekli geliştirmek ve bu yöndeki çalışmaları 

desteklemek hedefi kapsamında derslik, kütüphane vb. olanakların 

arttırılması ve geliştirilmesi  faaliyeti altında takip edilmekte arttırılması 

yönünde çalışmalar sürdürülmektedir. Üniversitemiz Kütüphanesinde 

bulan kaynak sayısının takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Kütüphane Daire Başkanlığı  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan 

kişi sayısı 
Sayı 855.914 622.000 622.000 625.000 627.000 630.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Kütüphane Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 

toplam öğrenciler içindeki 

payı 

Oran 7,07 6,9 6,9 6,95 7 7,05 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı Eğitim-öğretim 

programlarının geliştirilmesini sağlamak hedefi çerçevesinde, Lisansüstü 

öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payının ölçülmesini 

sağlamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen 

eğitim alanı 

Metreka

re 
1,38 1,77 1,77 1,8 1,82 1,85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı Eğitim-öğretim alt yapısı ve 

donanımını güçlendirmek hedefi çerçevesinde, Üniversite bütçesi 

doğrultusunda yeni fiziksel mekânlar kurulacak, var olanlar yenilenecek, 

geliştirilecek ve iş güvenliği risk analizi sonuçları göz önünde 

bulundurularak  

 standartlara uygun hale getirilecektir. Üniversitemizde Öğrenci başına düşen eğitim alanının 

belirlenmesini amaçlamaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz toplam eğitim alanı /Öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen 

kapalı alan 

Metreka

re 
8,13 9,95 9,95 9,7 9,99 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı Eğitim-öğretim 

programlarının geliştirilmesini sağlamak hedefi çerçevesinde, 

Üniversitemizde Öğrenci başına düşen kapalı alan miktarı takip edilerek 

Üniversite bütçesi doğrultusunda yeni fiziksel mekânlar kurulacak, var 

olanlar yenilenecek, geliştirilecek ve iş güvenliği risk analizi sonuçları 

göz önünde bulundurularak standartlara uygun hale getirilecektir. 

Kampus, laboratuvar ve dersliklerdeki teknolojik donanım yenilenecek 

ve güçlendirilecektir. Klasik kütüphane hizmetleri birimler bazında 

yaygınlaştırılacak ve geliştirilecektir.  

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz toplam kapalı alanı m2 / Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 

öğrencilerin oranı 

Oran 0,06 0,27 9,95 9,7 9,99 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı , Araştırmacı insan 

kaynağının yenilikçi ve nitelikli araştırma yapabilme kapasitesini 

artırmak hedefi kapsamında   Öncelikli alanlar ile ilgili ulusal/uluslararası 

sempozyum/ çalıştay düzenlenecek ve ikili/çoklu anlaşmalar 

yapılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı / Toplam 

Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısı 
Sayı 62 57 57 56 55 54 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının takip edilerek 

eğitimdeki yeterliliklerin tespit edilmesini amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğretim Üyesi Sayısı / Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

13- Sağlık bilimleri 

kontenjan doluluk oranı 
Oran 99,04 99,1 99 99,1 99,2 99,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kontenjan doluluk oranlarının takip edilerek 

etkin ve verimli bir eğitim amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler 

kontenjan doluluk oranı 
Oran 96,49 75,1 75 75,1 75,2 75,3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kontenjan doluluk oranlarının takip edilerek 

etkin ve verimli bir eğitim amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı. 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

15- Teknokent veya 

Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) projelerine katılan 

öğrenci sayısı 

Sayı 54 132 132 135 138 140 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı Girişimci ve yenilikçi 

öğrenciler yetiştirmek hedefi kapsamında Teknoloji Transfer Ofisi’nin 

öğrencilere ve öğretim elemanlarına yönelik faaliyetleri artırılarak 

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan 

öğrenci sayısının takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: MCBÜ Teknokent  alınan veriler doğrultusunda 

Verinin Kaynağı: MCBÜ Teknokent  

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla 

ortak uygulanan eğitim 

programı sayısı 

Sayı 0 0 1 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim 

veren program sayısı 
Sayı 6 9 9 9 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027  stratejik planında, EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

Tüm programlarda %100 İngilizce Eğitime Geçmek Hedefi, 

Öğrencilerimizin evrensel rekabet düzeyini arttırabilecek yabancı dil 

eğitim başarısını yükseltmek ve yabancı öğrenci çekerek çok kültürlü 

yapının desteklenmesi stratejisi ile takip edilmekte ve tüm programların 

ingilizce verilmesi yönünde çalışılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızdan alınan veriler doğrultusunda 

hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
Sayı 8 11 11 11 12 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027  stratejik planında, EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

Eğitim ve Öğretim Altyapısını Geliştirmek Hedefi kapsamında  Dünya 

üniversitelerinin altyapı ve başarı düzeylerini izleyerek kıyas yapmak 

Stratejisi ve Eğitimde küreselleşmeye öncelik verilmesi faaliyeti ile takip 

edilmekte ve arttırılması yönünde çalışmalar sürdürülmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Personel Daire Başkanlığından alınan veriler doğrultusunda işlem 

yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı 
Sayı 628 765 765 770 775 780 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Tüm programlarda %100 İngilizce Eğitime Geçmek Hedefi, 

Öğrencilerimizin evrensel rekabet düzeyini arttırabilecek yabancı dil 

eğitim başarısını yükseltmek ve yabancı öğrenci çekerek çok kültürlü 

yapının desteklenmesi stratejisi altında, Yabancı öğrenci kontenjanını 

arttırmak faaliyeti ile takip edilmekte ve arttırılması yönünde çalışmalar 

sürdürülmektedir. Yabancı uyruklu öğrenci sayısının takip edilerek 

Üniversitemizin Uluslararası bir üniversite olması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler doğrultusunda işlem 

yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun 

olanların toplam mezun 

sayısına oranı 

Oran 0,6 1,8 1,8 1,8 1,81 1,81 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2018-2022 stratejik Planı EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

amaç ve Eğitim-öğretim programlarının geliştirilmesini sağlamak hedefi 

çerçevesinde, Yan dal/çift ana dal ve ortak programların disiplinler arası 

öğrenme becerilerini geliştirmek üzere çeşitlendirilecektir. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan veriler, Yan dal ve çift ana 

dal programından mezun olanların sayısı / toplam mezun sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 533.000 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 533.000 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 47.574.000 19.463.911 59.034.000 68.003.000 68.003.000 

 Bütçe İçi 47.574.000 19.463.911 59.034.000 68.003.000 68.003.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı 

Eğitimi  
0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 139.500 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 139.500 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 

ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
14.697.000 9.181.088 19.792.000 28.571.000 30.258.000 

 Bütçe İçi 14.697.000 9.181.088 19.792.000 28.571.000 30.258.000 



 
 

 
 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 2.378.248.000 1.088.938.153 3.034.649.000 3.493.087.000 
3.523.087.0

00 

 Bütçe İçi 2.378.248.000 1.088.938.153 3.034.649.000 3.493.087.000 
3.523.087.0

00 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 13.500.000 6.078.875 14.403.000 16.330.000 16.330.000 

 Bütçe İçi 13.500.000 6.078.875 14.403.000 16.330.000 16.330.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 

Yüksek Lisans 
490.000 682.259 603.000 684.000 684.000 

 Bütçe İçi 490.000 682.259 603.000 684.000 684.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası 

Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 
35.684.035 12.328.232 50.000.000 60.000.000 

70.000.0

00 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 35.684.035 12.328.232 50.000.000 60.000.000 
70.000.0

00 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 

Eğitim 
4.000.000 2.055.919 4.923.000 5.581.000 

5.581.00

0 

 Bütçe İçi 4.000.000 2.055.919 4.923.000 5.581.000 
5.581.00

0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.494.193.035 1.139.400.937 3.183.404.000 3.672.256.000 
3.713.943.0

00 

 Bütçe İçi 2.458.509.000 1.127.072.705 3.133.404.000 3.612.256.000 
3.643.943.0

00 

 Bütçe Dışı 35.684.035 12.328.232 50.000.000 60.000.000 70.000.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Doktora öğrencilerinin çalışmalarında destek olmak amacıyla 100/2000 burs ödemesi yapmak 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Üniversitemiz enstitülerini gerekli koşullarda eğitimi verebilmeleri için niteliklerini arttırmak 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  

 Fen ve Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek üzere yapılan pratik 

uygulamaların planlanması, yürütülmesi ve değerlendirilmesi 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  

Üniversitemiz gelir durumu düşük olan öğrencilerin desteklenmesi yanında YÖK tarafından ilgili bölümleri 

başarı düzeyine göre 

tercih edenlere burs verilmektedir 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

Üniversitemiz kütüphaneleri eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim duyulan 

her türlü bilgi 

kaynağının sağlanması, organize edilmesi ve bunlardan yararlanılması yolunda kullanıcılarına hizmet 

vermektedir. 



 
 

 
 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Üniversitemiz akademik birimlerinde yürütülen eğitim-öğretim ve sınavlarda uygulanacak esasları 

düzenlemektir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Üniversitemiz akademik birimlerinin ikinci öğretim hizmeti sunarken ihtiyaç duydukları mal ve hizmet alımı 

ile yatırım harcamaları ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu'nun 47 inci maddesinin ğ fıkrası uyarınca öğrencilerin beslenme, barınma, sosyal ve 

kültürel etkinlikleri için yapılması gereken iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

Üniversitemiz akademik birimlerinin 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ek madde 27 uyarınca tezsiz yüksek 

lisans hizmeti sunarken ihtiyaç duydukları mal ve hizmet alımı ve ek ders ödemeleri için gereken iş, işlem ve 

süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 

Üniversitemiz Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla güçlü 

taraflarını bir araya 

getirmek suretiyle eğitim ve öğretimde işbirliği yaparak ve öğrencilere bu kurumların sahip olduğu akademik 

standartlar 

çerçevesinde en iyi eğitim ve öğretim imkânı sağlayarak ortak diploma vermeye yönelik program açmaları 

veya 

yükseköğretim kurumlarının mevcut programlarında kayıtlı öğrencilerin yurt dışındaki yükseköğretim 

kurumlarında eğitim 

görmek suretiyle ortak diploma almalarına ilişkin usul ve esasları düzenlemek. 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 

Üniversitemizde uzaktan eğitim programları kapsamında verilen eğitim-öğretim hizmetlerine yönelik 

giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 

Üniversitemiz akademik birimlerinin 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ek madde 26 uyarınca yaz okulu 

hizmeti sunarken ihtiyaç duydukları mal ve 

hizmet alımı ve ek ders ödemeleri için gereken iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 

izlenecektir. 



 
 

 
 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Çağdaş öğretim yöntemleri, ölçme ve değerlendirme, öğretim teknolojileri, sunum ve soru hazırlama 

becerileri vb. konularda eğiticilerin eğitim amaçlı seminer ve programlar düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Öğretim elemanlarının mesleki, bilimsel ve sanatsal bakımdan kendilerini geliştirmesinin sağlanması 

çalışmalarına katılımı özendirilecek ve desteklenecektir. Eğitimin sürekli iyileştirilmesi kapsamında 

öğrencilerin ders değerlendirmeleriyle ilgili görüş ve düşüncelerinin öğretim elemanlarına geri 

bildirim olarak sunulması hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI 

ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,07 0,13 0,13 0,13 0,14 0,14 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Küresel Düzeyde Yarışan Nitelik ve Sayıda Öğretim Üyesine 

Sahip Olmak Hedefi, Öğretim üyesi performans ve destek sistemlerinin 

oluşturulması Stratejisi kapsamında Akademik teşvik sistemine başvuru 

sayısının arttırılması ve Öğretim üyelerinin araştırmaya yönelmelerinin 

sağlanması faaliyetleri ile takip edilmekte, geliştirilmesi yönünde 

çalışmalar sürdürülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayın 

sayısı/  Öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Gösterge gerçekleşme bilgisi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığından alınmıştır.  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Yükseköğretim Kurulu 

tarafından belirlenecek 

öncelikli alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı 

Sayı 17 36 36 37 38 39 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu 

tarafından sağlanan araştırma 

desteklerinden 

yararlananların sayısı          

Sayı 15 2 0 2 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: Genel Sekreterlikten alınan veriler doğrultusunda işlem yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi 

ve TÜBİTAK bilim, teşvik 

ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 1 1 1 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Genel Sekreterlik 

Sorumlu İdare:  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

 



 
 

 
 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

Üniversitemiz bütçesi doğrultusunda yeni fiziksel mekânlar kurulacak, var olanlar yenilenerek, 

geliştirilerek ve iş güvenliği risk analizi sonuçları göz önünde bulundurularak standartlara uygun hale 

getirilmesi sağlanacaktır. Kampus, laboratuvar ve dersliklerdeki teknolojik donanımların yenilenerek 

güçlendirilmesi, Klasik kütüphane hizmetlerinin birimler bazında yaygınlaştırılarak geliştirilmesi, 

Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin çeşitlendirilerek etkinleştirilmesi, Sosyal 

sorumluluk ve proje faaliyetlerinin artırılması, Sosyal kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklere destek 

verilmesi hedeflenmektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı   
Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı 
Sayı 11.340 6.220 6.220 6.250 6.300 6.350 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı  EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

amacı ,Yerleşkelerin sosyo kültürel ortamlarının nüfuslarına oranları 

belirlenerek yerleşkenin özelliğine göre ihtiyaç duyulan mekanların 

oluşturulması faaliyeti altında takip edilmekte olup, geliştirilmesi 

yönünde çalışmalar desteklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan veriler 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen 

sosyal donatı alanı 

Metreka

re 
0,75 0,65 0,65 0,66 0,67 0,68 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı  EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

amacı ,Yerleşkelerin sosyo kültürel ortamlarının nüfuslarına oranları 

belirlenerek yerleşkenin özelliğine göre ihtiyaç duyulan mekanların 

oluşturulması faaliyeti altında takip edilmekte olup, geliştirilmesi 

yönünde çalışmalar desteklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz toplam Öğrenci Sayısı/Üniversitemiz Sosyal donatı 

alanlarının m2 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ,Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk 

sayısı 
Sayı 125 106 106 110 115 120 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı  EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

amacı  çerçevesinde yerleşkelerin sosyo kültürel ortamlarının nüfuslarına 

oranları belirlenerek yerleşkenin özelliğine göre ihtiyaç duyulan 

mekanların oluşturulması faaliyeti altında takip edilmekte olup,  sosyal 

faaliyet ve öğrenci kulüplerinin arttırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan veriler doğrultusunda 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
Sayı 291 210 210 210 215 220 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı  EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

amacı ,Yerleşkelerin sosyo kültürel ortamlarının nüfuslarına oranları 

belirlenerek yerleşkenin özelliğine göre ihtiyaç duyulan mekanların 

oluşturulması faaliyeti altında takip edilmekte olup, geliştirilmesi 

yönünde çalışmalar desteklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan veriler doğrultusunda 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2020 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci 

başına barınma harcaması 
TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci 

başına beslenme harcaması 
TL 443,79 32 32 33 35 37 

Göstergeye İlişkin Açıklama: MCBÜ 2023-2027 Stratejik Planı  EĞİTİM -ÖĞRETİM 

KALİTESİNİ GELİŞTİRMEK VE SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

amacı ,Yerleşkelerin sosyo kültürel ortamlarının nüfuslarına oranları 

belirlenerek yerleşkenin özelliğine göre ihtiyaç duyulan mekanların 

oluşturulması faaliyeti altında takip edilmekte olup, geliştirilmesi 

yönünde çalışmalar desteklenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Beslenme Harcaması/Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet 

oranı 

Oran 63,39 60 60 60,5 61 62 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi: - 

Verinin Kaynağı: Lütfen detay ekranından kaynak ve yayınlama sıklığı bilgilerini giriniz! 

Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

9- Yükseköğretimde 

öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan 

öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı 

Oran 0,47 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  



 
 

 
 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 84.148.000 36.743.146 
104.877.00

0 

119.556.00

0 

119.556.00

0 

 Bütçe İçi 84.148.000 36.743.146 
104.877.00

0 

119.556.00

0 

119.556.00

0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 

Hizmetleri 
3.773.000 1.545.195 4.644.000 5.264.000 5.264.000 

 Bütçe İçi 3.773.000 1.545.195 4.644.000 5.264.000 5.264.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler  
49.668.000 30.854.403 62.978.000 73.068.000 73.068.000 

 Bütçe İçi 49.668.000 30.854.403 62.978.000 73.068.000 73.068.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 109.000 0 134.000 153.000 153.000 

 Bütçe İçi 109.000 0 134.000 153.000 153.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 
137.698.00

0 
69.142.744 

172.633.00

0 

198.041.00

0 

198.041.00

0 

 Bütçe İçi 
137.698.00

0 
69.142.744 

172.633.00

0 

198.041.00

0 

198.041.00

0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin ğ ve i fıkraları gereğince öğrencilerin beslenme giderlerini karşılamak 

için yapılan iş, işlem ve süreçlere yönelik 

giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin ğ ve i fıkraları gereğince öğrencilerin kültür ve spor hizmetlerini 

karşılamak için yapılan iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin ğ ve i fıkraları gereğince öğrenci yaşamına ilişkin diğer hizmetleri 

karşılamak için yapılan iş, işlem ve süreçlere 

yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Üniversitemizin sağlık hizmetlerini sunarken ihtiyaç duydukları mal ve hizmet alımı ile yatırım harcamaları 

için gereken iş, işlem ve süreçlere yönelik 

giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

 



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 222.000 494.733 317.000 359.000 391.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 222.000 494.733 317.000 359.000 391.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 222.000 494.733 317.000 359.000 391.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.418.000 10.465.000 29.190.000 33.105.000 35.935.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 7.736.000 3.000.000 11.055.000 13.158.000 15.001.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 28.154.000 13.465.000 40.245.000 46.263.000 50.936.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 28.154.000 13.465.000 40.245.000 46.263.000 50.936.000

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri; YÖK ilgili Yönetmeliği, Uygulama Yönergesi ve Bilimsel Araştırma

Projeleri için Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar Çerçevesinde

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri

2547 Sayılı Kanun ve Diğer Yasal Mevzuat Kapsamında Temel Araştırma Hizmetleri için Gerekli Laboratuvar, Makine-Teçhizat ve Donanım 

İhtiyaçları Karşılanacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri



 
 

 
 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK

Döner Sermaye 1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.800.000 1.380.598 2.200.000 3.000.000 3.500.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

HAYAT BOYU ÖĞRENME

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 1.000.000 2.000.000 3.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.000.000 2.000.000 3.000.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.000.000 2.000.000 3.000.000

Ağız ve Diş sağlığı hizmetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri



 
 

 
 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 257.814.000 136.108.401 402.476.000 458.175.000 494.581.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 257.814.000 136.108.401 402.476.000 458.175.000 494.581.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 257.814.000 136.108.401 402.476.000 458.175.000 494.581.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 300.561.000 262.870.625 468.003.000 543.800.000 613.167.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
52.271.000 32.566.736 88.522.000 102.861.000 115.972.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 747.000 238.537 1.071.000 1.214.000 1.318.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 17.905.000 5.000.000 27.810.000 31.540.000 34.235.000

Sermaye Giderleri 125.000.000 19.316.598 199.000.000 236.042.000 268.397.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 496.484.000 319.992.496 784.406.000 915.457.000 1.033.089.000

Döner Sermaye 2.400.000.000 1.685.743.000 3.000.000.000 4.000.000.000 5.000.000.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 2.400.000.000 1.685.743.000 3.000.000.000 4.000.000.000 5.000.000.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.896.484.000 2.005.735.496 3.784.406.000 4.915.457.000 6.033.089.000

Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde daha kaliteli hizmet sunulması amaçlanmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme



 
 

 
 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 45.145.000 18.772.572 56.370.000 65.496.000 73.851.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.105.000 577.065 2.627.000 3.051.000 3.436.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 324.000 114.274 470.000 533.000 582.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 47.574.000 19.463.911 59.467.000 69.080.000 77.869.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 47.574.000 19.463.911 59.467.000 69.080.000 77.869.000

Üniversitemiz enstitülerini gerekli koşullarda eğitimi verebilmeleri için niteliklerini arttırmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 7.815.000 3.691.111 10.014.000 11.635.000 13.119.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
729.000 470.429 925.000 1.074.000 1.211.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 153.000 140.701 220.000 249.000 272.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 6.000.000 4.878.848 9.000.000 16.140.000 17.827.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.697.000 9.181.088 20.159.000 29.098.000 32.429.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.697.000 9.181.088 20.159.000 29.098.000 32.429.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 1.928.512.000 898.872.571 2.567.972.000 2.986.240.000 3.367.831.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
217.300.000 117.588.811 288.826.000 335.600.000 378.048.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 149.436.000 37.923.064 216.341.000 245.357.000 266.309.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 83.000.000 34.553.707 181.000.000 210.000.000 240.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.378.248.000 1.088.938.153 3.254.139.000 3.777.197.000 4.252.188.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.378.248.000 1.088.938.153 3.254.139.000 3.777.197.000 4.252.188.000

Üniversitemiz akademik birimlerinde yürütülen eğitim-öğretim ve sınavlarda uygulanacak esasları düzenlemektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

Üniversitemiz kütüphaneleri eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim duyulan her türlü bilgi

kaynağının sağlanması, organize edilmesi ve bunlardan yararlanılması yolunda kullanıcılarına hizmet vermektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 9.450.000 5.673.832 10.710.000 12.147.000 13.186.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.050.000 405.043 4.590.000 5.206.000 5.651.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 13.500.000 6.078.875 15.300.000 17.353.000 18.837.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 13.500.000 6.078.875 15.300.000 17.353.000 18.837.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 343.000 682.259 630.000 479.000 540.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 147.000 70.000 79.000 86.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 490.000 682.259 700.000 558.000 626.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 490.000 682.259 700.000 558.000 626.000

Üniversitemiz akademik birimlerinin 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ek madde 27 uyarınca tezsiz yüksek lisans hizmeti sunarken ihtiyaç 

duydukları mal ve hizmet alımı ve ek ders ödemeleri için gereken iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans

Üniversitemiz akademik birimlerinin ikinci öğretim hizmeti sunarken ihtiyaç duydukları mal ve hizmet alımı ile yatırım harcamaları ve 2547 

sayılı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 2.450.000 1.670.059 3.337.000 3.789.000 4.111.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.550.000 385.860 1.530.000 1.734.000 1.882.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.000.000 2.055.919 4.867.000 5.523.000 5.993.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.000.000 2.055.919 4.867.000 5.523.000 5.993.000

Üniversitemizde uzaktan eğitim programları kapsamında verilen eğitim-öğretim hizmetlerine yönelik giderler bu faaliyet altında 

izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 21.279.000 10.044.425 22.657.000 25.696.000 27.892.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
20.314.000 3.946.258 31.181.000 36.241.000 40.864.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.555.000 22.752.464 60.829.000 68.988.000 74.883.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 84.148.000 36.743.146 114.667.000 130.925.000 143.639.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 84.148.000 36.743.146 114.667.000 130.925.000 143.639.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.773.000 1.545.195 5.396.000 6.122.000 6.645.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.773.000 1.545.195 5.396.000 6.122.000 6.645.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.773.000 1.545.195 5.396.000 6.122.000 6.645.000

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin ğ ve i fıkraları gereğince öğrencilerin kültür ve spor hizmetlerini karşılamak için yapılan iş, işlem ve 

süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin ğ ve i fıkraları gereğince öğrencilerin beslenme giderlerini karşılamak için yapılan iş, işlem ve 

süreçlere yönelik

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 44.795.000 26.673.710 51.740.000 58.346.000 63.279.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
3.622.000 3.622.000 5.560.000 6.462.000 7.287.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.251.000 558.693 1.775.000 2.012.000 2.185.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 49.668.000 30.854.403 59.075.000 66.820.000 72.751.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 49.668.000 30.854.403 59.075.000 66.820.000 72.751.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 109.000 156.000 178.000 194.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 109.000 156.000 178.000 194.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 109.000 156.000 178.000 194.000

Üniversitemizin sağlık hizmetlerini sunarken ihtiyaç duydukları mal ve hizmet alımı ile yatırım harcamaları için gereken iş, işlem ve 

süreçlere yönelik

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri

2547 sayılı Kanunun 46. maddesinin ğ ve i fıkraları gereğince öğrenci yaşamına ilişkin diğer hizmetleri karşılamak için yapılan iş, işlem ve 

süreçlere

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 4.979.000 1.582.528 6.386.000 7.421.000 8.368.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
529.000 241.514 672.000 781.000 880.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 104.000 73.915 1.550.000 1.757.000 1.908.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.612.000 1.897.957 8.608.000 9.959.000 11.156.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.612.000 1.897.957 8.608.000 9.959.000 11.156.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 4.783.000 464.307 6.122.000 7.114.000 8.023.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
368.000 467.000 542.000 611.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 22.000 32.000 36.000 40.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.173.000 464.307 6.621.000 7.692.000 8.674.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.173.000 464.307 6.621.000 7.692.000 8.674.000

Üniversitemiz Yönetim ve Kontrol Yapılarının Risk Analizleri Doğrultusunda Değerlendirilmesi, 

Kaynakların Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılıp Kullanılmadığı Hususunda İncelemeler Yapılması ve 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim

Üniversitemizin Taraf Olduğu Adli ve İdari Davalarda, İç ve Dış Tahkim Yargılamasında, İcra İşlemlerinde 

ve Yargıya İntikal Eden Diğer Her Türlü Hukuki Uyuşmazlıklarda Temsil Edilmesi. İdare Hizmetlerine 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 22.872.000 10.552.963 29.305.000 34.050.000 38.394.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.454.000 1.378.444 3.117.000 3.621.000 4.083.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 254.000 197.386 364.000 412.000 446.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 25.580.000 12.128.793 32.786.000 38.083.000 42.923.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 25.580.000 12.128.793 32.786.000 38.083.000 42.923.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 83.722.000 28.976.673 109.366.000 127.085.000 143.301.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
11.629.000 4.108.783 15.830.000 18.393.000 20.740.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.339.000 7.046.148 17.618.000 19.980.000 21.690.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 9.191.000 641.990 12.145.000 13.826.000 14.925.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 116.881.000 40.773.593 154.959.000 179.284.000 200.656.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 116.881.000 40.773.593 154.959.000 179.284.000 200.656.000

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, 

taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri

İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına 

yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 53.933.000 21.309.248 71.104.000 82.614.000 93.151.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
6.015.000 2.898.645 7.691.000 8.942.000 10.084.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.107.000 1.548.658 5.897.000 6.686.000 7.257.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 64.055.000 25.756.551 84.692.000 98.242.000 110.492.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 64.055.000 25.756.551 84.692.000 98.242.000 110.492.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 19.476.000 5.668.408 24.968.000 29.010.000 32.711.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.009.000 731.727 2.551.000 2.964.000 3.342.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 163.000 28.000 234.000 264.000 287.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 102.923.000 76.603.543 147.144.000 166.877.000 181.137.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 124.571.000 83.031.678 174.897.000 199.115.000 217.477.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 124.571.000 83.031.678 174.897.000 199.115.000 217.477.000

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük 

işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük 

işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi



 
 

 
 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 392.000 1.800 561.000 636.000 690.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 392.000 1.800 561.000 636.000 690.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 392.000 1.800 561.000 636.000 690.000

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000 154.646 4.289.000 4.865.000 5.281.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.000.000 154.646 4.289.000 4.865.000 5.281.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.000.000 154.646 4.289.000 4.865.000 5.281.000

Üniversitemiz adına kayıtlı ve tahsisli taşınmaz mallardan elde edilen kira, satış ve işletme gelirleri 2547 

sayılı Kanuna ek 25 inci maddesine göre mal ve hizmet alımları ile sermaye harcamalarında kullanılarak 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler

Rektörlük makamının çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet,

karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2024

Bütçe

2024

Harcama (Haziran)

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Personel Giderleri 48.974.000 11.683.105 62.750.000 72.910.000 82.211.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
5.671.000 1.597.542 7.207.000 8.379.000 9.449.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 38.000 55.000 63.000 70.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 54.683.000 13.280.647 70.012.000 81.352.000 91.730.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 54.683.000 13.280.647 70.012.000 81.352.000 91.730.000

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik yürütülmesi gereken idari hizmet faaliyetleri; 124 sayılı KHK 

hükümleri çerçevesinde yürütülecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler



 
 

 
 

 

D-İDARENİN TOPLAM KAYNAK 

İHTİYACI

 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 40.562.000 0 40.562.000 46.622.000 0 46.622.000 51.327.000 0 51.327.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME
40.562.000 0 40.562.000 46.622.000 0 46.622.000 51.327.000 0 51.327.000

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 

Hizmetleri
317.000 0 317.000 359.000 0 359.000 391.000 0 391.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
40.245.000 0 40.245.000 46.263.000 0 46.263.000 50.936.000 0 50.936.000

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 2.200.000 2.200.000 0 3.000.000 3.000.000 0 3.500.000 3.500.000

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ
0 2.200.000 2.200.000 0 3.000.000 3.000.000 0 3.500.000 3.500.000

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk 

Projeleri
0 2.200.000 2.200.000 0 3.000.000 3.000.000 0 3.500.000 3.500.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 1.187.882.000 3.000.000.000 4.187.882.000 1.375.632.000 4.000.000.000 5.375.632.000 1.530.670.000 5.000.000.000 6.530.670.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 1.187.882.000 3.000.000.000 4.187.882.000 1.375.632.000 4.000.000.000 5.375.632.000 1.530.670.000 5.000.000.000 6.530.670.000

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 1.000.000 0 1.000.000 2.000.000 0 2.000.000 3.000.000 0 3.000.000

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak 

Taban Ödeme
402.476.000 0 402.476.000 458.175.000 0 458.175.000 494.581.000 0 494.581.000

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 784.406.000 3.000.000.000 3.784.406.000 915.457.000 4.000.000.000 4.915.457.000 1.033.089.000 5.000.000.000 6.033.089.000

YÜKSEKÖĞRETİM 3.533.926.000 0 3.533.926.000 4.102.854.000 0 4.102.854.000 4.611.171.000 0 4.611.171.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
3.354.632.000 0 3.354.632.000 3.898.809.000 0 3.898.809.000 4.387.942.000 0 4.387.942.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 59.467.000 0 59.467.000 69.080.000 0 69.080.000 77.869.000 0 77.869.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

20.159.000 0 20.159.000 29.098.000 0 29.098.000 32.429.000 0 32.429.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 3.254.139.000 0 3.254.139.000 3.777.197.000 0 3.777.197.000 4.252.188.000 0 4.252.188.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 15.300.000 0 15.300.000 17.353.000 0 17.353.000 18.837.000 0 18.837.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 700.000 0 700.000 558.000 0 558.000 626.000 0 626.000

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 4.867.000 0 4.867.000 5.523.000 0 5.523.000 5.993.000 0 5.993.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 179.294.000 0 179.294.000 204.045.000 0 204.045.000 223.229.000 0 223.229.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 114.667.000 0 114.667.000 130.925.000 0 130.925.000 143.639.000 0 143.639.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 5.396.000 0 5.396.000 6.122.000 0 6.122.000 6.645.000 0 6.645.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 
59.075.000 0 59.075.000 66.820.000 0 66.820.000 72.751.000 0 72.751.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 156.000 0 156.000 178.000 0 178.000 194.000 0 194.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 537.425.000 0 537.425.000 619.228.000 0 619.228.000 689.079.000 0 689.079.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 15.229.000 0 15.229.000 17.651.000 0 17.651.000 19.830.000 0 19.830.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 8.608.000 0 8.608.000 9.959.000 0 9.959.000 11.156.000 0 11.156.000

İç Denetim 6.621.000 0 6.621.000 7.692.000 0 7.692.000 8.674.000 0 8.674.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 522.196.000 0 522.196.000 601.577.000 0 601.577.000 669.249.000 0 669.249.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 32.786.000 0 32.786.000 38.083.000 0 38.083.000 42.923.000 0 42.923.000

Genel Destek Hizmetleri 154.959.000 0 154.959.000 179.284.000 0 179.284.000 200.656.000 0 200.656.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 84.692.000 0 84.692.000 98.242.000 0 98.242.000 110.492.000 0 110.492.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 174.897.000 0 174.897.000 199.115.000 0 199.115.000 217.477.000 0 217.477.000

Özel Kalem Hizmetleri 561.000 0 561.000 636.000 0 636.000 690.000 0 690.000
Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
4.289.000 0 4.289.000 4.865.000 0 4.865.000 5.281.000 0 5.281.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler
70.012.000 0 70.012.000 81.352.000 0 81.352.000 91.730.000 0 91.730.000

GENEL TOPLAM 5.299.795.000 3.002.200.000 8.301.995.000 6.144.336.000 4.003.000.000 10.147.336.000 6.882.247.000 5.003.500.000 11.885.747.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2025 2026 2027



 
 

 
 

 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 3.191.433.000 310.001.000 3.501.434.000 3.707.628.000 360.204.000 4.067.832.000 4.176.976.000 406.159.000 4.583.135.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
417.641.000 37.535.000 455.176.000 485.289.000 43.622.000 528.911.000 546.818.000 49.189.000 596.007.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 321.955.000 30.600.000 352.555.000 365.136.000 34.699.000 399.835.000 396.333.000 37.669.000 434.002.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 430.286.000 159.289.000 589.575.000 489.715.000 180.703.000 670.418.000 528.816.000 196.062.000 724.878.000

Sermaye Giderleri 401.055.000 401.055.000 477.340.000 477.340.000 544.225.000 544.225.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.762.370.000 537.425.000 0 5.299.795.000 5.525.108.000 619.228.000 0 6.144.336.000 6.193.168.000 689.079.000 0 6.882.247.000

Döner Sermaye 3.002.200.000 3.002.200.000 4.003.000.000 4.003.000.000 5.003.500.000 5.003.500.000

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 3.002.200.000 0 0 3.002.200.000 4.003.000.000 0 0 4.003.000.000 5.003.500.000 0 0 5.003.500.000

GENEL TOPLAM 7.764.570.000 537.425.000 0 8.301.995.000 9.528.108.000 619.228.000 0 10.147.336.000 11.196.668.000 689.079.000 0 11.885.747.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2025 2026 2027



 
 

 
 

E – DİĞER HUSUSLAR 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), zengin tarihi ve kültürel mirasımızdan güç alarak ulusal ve 

evrensel değerleri sentezleyen, önce insan, sonra insan ve her zaman erdemli insan diyen, öğrenen ve 

öğreten becerilere sahip, çevreye saygılı bireyler yetiştirilmesine öncelik veren; ulusal ve uluslararası 

düzeyde öncelikle tercih ve takip edilme amacında olan; yeniliklere açık, özgürlükçü, girişimci ve 

katılımcı bir üniversite olma hedefine doğru hızla ilerlemektedir. MCBÜ; eğitim-öğretim, araştırma-

geliştirme ve bölgesel/ulusal ölçekte öne çıkan toplumsal katkı amacıyla verdiği tüm hizmetleri etkin, 

verimli ve performans odaklı sunan, ulusal ve uluslararası dış değerlendirme ölçütleri kapsamında 

"kalite odaklı" yönetim sistemini esas alan bir üniversitedir. Bu bağlamda; 

 

(1) Öncelikle öğrenci merkezli eğitim-öğretim anlayışını benimseyerek tüm iç ve dış paydaşların 

memnuniyetini sağlamak, 

(2) Mezunların sektörde tercih edilebilmeleri için eğitim müfredatlarını uluslararası standartlar ve 

sektörün ihtiyaçları doğrultusunda sürekli güncelleyerek ve pratik eğitimlere sektörü dâhil ederek çok 

yönlü, etkin ve sürdürülebilir üniversite- sanayi iş birliğini geliştirmek, 

(3) Bölgemizin ve ülkemizin ihtiyaçlarına cevap verecek araştırma-geliştirme faaliyetlerinde en 

yüksek standarda erişebilmek için gerekli kaynakları sağlamak, 

(4) Kaynakların etkin kullanımını sağlayarak, verimlilik ve kalite odaklı üniversite ortamını tüm 

paydaşlar için bir yaşam biçimi haline getirmek, 

(5) Kurumsal iç değerlendirme ile birim ve programlarımızı gözden geçirerek sürekli iyileştirmeye 

dayalı, katılımcı, sürdürülebilir bir kalite yönetim anlayışı oluşturmak, 

Kalite politikalarını benimsemektedir. 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), tarihi M.Ö. 1450-1200’lere dayanan Manisa şehrinin çok 

kültürlü mirasını bünyesinde hissetmekte ve bu mirastan yararlanmaktadır. MCBÜ, öğrenci sayısı 

bakımından Ege Bölgesi’nde önde gelen üniversiteler arasında yer almaktadır. Üniversitemiz, yerinde 

ve sınır ötesi uluslararasılaşma faaliyetlerini, niceliksel ilerleme ve niteliksel faktörleri de göz önünde 

bulundurarak bir arada sürdürmektedir. MCBÜ, uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında, öğrenci ve 

öğretim elamanı değişimi, uluslararası öğrenci çekimi, uluslararası araştırma ve proje ortaklıkları gibi 

faaliyetleri başarıyla yürütülmektedir. Bologna Süreci’nin bir parçası olarak ECTS Kredilendirme 

Sistemi, Üniversite genelinde kullanılmaktadır. 

Avrupa 2020 Akıllı, Sürdürülebilir ve Kapsayıcı Büyüme için Avrupa Stratejisi Belgesi’nde “Gençlerin, 

eğitim ve öğretim süreci boyunca ve işgücü piyasasına girişlerinde birçok zorluklarla karşılaştıkları” 

vurgulanarak eğitimde çeşitlilik ve farklı ülkelerin iş piyasalarına hazırlık yapılması ihtiyacı ortaya 

konulmaktadır. Bu bağlamda, eğitimleri süresince öğrencilerini ve eğitimleri sonrasında mezunlarını 

uluslararası iş piyasalarına hazırlamak için kurdukları uluslararası işbirlikleri oldukça önemli bir yer 

tutan üniversitelere sorumluluklar düşmektedir. Üniversitemizde başlatılan İş Yeri Uygulama Eğitim 

Modeli de bu ihtiyacı karşılamayı ve öğrencilerimizin istihdam edilebilirliğini arttırmayı 

amaçlamaktadır. 

Üniversitemizin Erasmus Politika Beyannamesi’nde Avrupa Birliği’nin (AB) Yükseköğretimde 

Modernleşme ve Uluslararasılaşma Gündemi desteklenmektedir. MCBÜ, yüksek kalitede, ilham verici 

ve kapsayıcı bir akademik kültürle öğretim yapmaya ve dünya çapında geçerliliği olan araştırmaların 

ortaya çıkarılması yoluyla uluslararası mükemmeliyete ulaşmaya kendini adamıştır. Bu doğrultuda, 

Uluslararasılaşma Stratejimiz beş temel alana odaklanmaktadır: 

 



 
 

 
 

1. Uluslararası arenada ihtiyaç duyulan nitelikte öğrenci ve araştırmacı yetiştirmek 

2. Yükseköğretimde kalite ve işlevselliğin artırılması, araştırma ve bilgi transferi 

3. Uluslararası Bilinirlik 

4. Değişim programları ve ortaklıklar 

5. Uluslararası hareketlilik kapsamında kültürel aktarım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 

Hizmetleri
DİĞER MERKEZLER

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından 

Yapılacak Taban Ödeme
TIP FAKÜLTESİ

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM 

DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, DİŞ 

HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, MÜHENDİSLİK VE DOĞA 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, HASAN FERDİ 

TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, GÜZEL 

SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK 

FAKÜLTESİ, ALAŞEHİR MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KIRKAĞAÇ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SARUHANLI MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SOMA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KÖPRÜBAŞI MESLEK 

YÜKSEKOKULU, TURGUTLU MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KULA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

AKHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU, SARIGÖL 

MESLEK YÜKSEKOKULU, SALİHLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, DEMİRCİ EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

İŞLETME FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ, SALİHLİ İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ, SPOR 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, TÜTÜN EKSPERLİĞİ 

YÜKSEKOKULU, AHMETLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, DEMİRCİ MESLEK 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), SAĞLIK 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, MÜHENDİSLİK VE 

DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, HASAN FERDİ 

TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

ALAŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU, KIRKAĞAÇ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, SOMA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SARIGÖL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SALİHLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 

AHMETLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ, MANİSA 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), DİĞER 

MERKEZLER

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 

MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 

GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ



 
 

 
 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 

Hizmetleri
DİĞER MERKEZLER

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Tıp Fakültesi Hastanesi Tarafından Yapılacak 

Taban Ödeme
TIP FAKÜLTESİ

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ 
VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ 
İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP 

FAKÜLTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ, HASAN FERDİ TURGUTLU 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR 

TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
ALAŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KIRKAĞAÇ MESLEK YÜKSEKOKULU, 

SARUHANLI MESLEK YÜKSEKOKULU, 

SOMA MESLEK YÜKSEKOKULU, 

KÖPRÜBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU, 

TURGUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU, KULA 

MESLEK YÜKSEKOKULU, AKHİSAR 

MESLEK YÜKSEKOKULU, SARIGÖL 

MESLEK YÜKSEKOKULU, SALİHLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, DEMİRCİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ, İŞLETME FAKÜLTESİ, İKTİSADİ 

VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, SALİHLİ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ, İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, TÜTÜN 

EKSPERLİĞİ YÜKSEKOKULU, AHMETLİ 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ, HASAN FERDİ TURGUTLU 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, ALAŞEHİR MESLEK 

YÜKSEKOKULU, KIRKAĞAÇ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SOMA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SARIGÖL MESLEK 

YÜKSEKOKULU, SALİHLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ, YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, AHMETLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, UYGULAMALI BİLİMLER 

FAKÜLTESİ, MANİSA TEKNİK BİLİMLER 

MESLEK YÜKSEKOKULU, İNSAN VE 
Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 

Lisans

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 

DİĞER MERKEZLER

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 

Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ 
VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 

Hizmetler
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 

Hizmetler

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ



 
 

 
 

 


